VEICOLI
COMMERCIALI

ERSATZTEILKATALOG

Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK, ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M

Diesel Maxxi Standard MXUMOKDO001




YEICOLI
COMMERCIALI

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDT1M

Inhaltsverzeichnis
e T Tl o o T [U 1 RS PUSS 5
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiieii et e e et e e e e e s e ettt eeeeeeeessaatbeeeaeeseaaastaaseaaeseaanstaaseeeeseanntaaseeaseesnnnses 6
17T 1o PP PPPTPRTTN 15
Tafel 01.01 - MOTOE, KOMIPIETE......oi i e e ettt e e et e e ettt e e eetae e e eaaeeeeetbeeeeasaeeeeasseeesssaeeeansseeeenasseaeasseeaaan 15
Tafel 01.04 - KUFDEIWEIIE....couiiieeieeee ettt ettt e b e st e e bt e s bt e e bt e s bt e e bt e sabe e e bt e sabeeesabe s bt e enseeenseas 16
Tafel 01.06 = ZYHNAEIDIOCK. .......viiieiiiee ettt et e e et e e e et e e e e etaaeeesbeeeeeasbeeeeeasaeeesabaseaeasseseeassaeeeetseeeensreeeaanns 17
Tafel 01.07 = EINREIT KOIDBN...couiiiiiie e sttt et e st et s b e s be e e bt e s bt e s bt e sabeeeabaesabeeenanesnseeen 19
Tafel 01.08 - EiNhait KOPT = VENTIL.....ooiieieeeee ettt e et e e e et e e eeabe e e eeaaeeeeeabaeeeesbeeeessaeaeaaraeaans 20
Tafel 01.09 - SChWINGEDEINAITEIUNG.......ei e e e e ettt e e e ta e e e s aae e e e steeeesnsaeeesnsaeeeasseeeennnes 22
Tafel 01.10 - ZylinderkopfabdECKUNG.........uii ettt e et e e e et e e e e tbe e e seaaeeeeeabeeeeesbeeeeaseeaeaareeaeanes 23
Tafel 01.14 - VentilsteuerungsriemMen UNA DECKEL.........uuiieiiiii ettt e e e e e s tae e e e nte e e esnanaeesnaeeeans 24
TafEl 01,15 - OlPUMPE ...ttt ettt ettt et s e et et e et et e et et et et e et et e st st et ess st st ese et st es s et et ess et st es s es st essses s ess st satessstestesssenaaanes 25
TafEl 01,16 = VWaSSEIPUME. .euetieeeetrieeeitreeestteeeaatreeesaueeaeasseeeaassseeaassssaeassseseaassseseassssesanssessansssssssnssssesssssesanssssesssssseesnssesesnnes 26
Tafel 01.17 - Starter - EleKEriSCREr STt .. oo it ettt e et e et e s beeeabeesbeesabeesaseessbeesnseenases 27
Tafel 01,19 = LIChEMaSCRING. c..ei ettt ettt et e e st e sttt s bt e s bt e s bt e eabeesbeeeabeeebeeeabeesbaesabeeebeesnbee s 28
TAF@I 01,21 = OHIII .ttt ettt ettt ettt et et et et ae et et e e et et eas et et ess et etess et etess et et eesatesess et esensesesessesesenseteseneesessasesesenea 29
Tafel 01.25 - HINtEraChSantriEh ... ..oouii ittt sttt e st e s bt e st e e s bt e sabeesabeesabeesabeesates 30
Tafel 01.26 - GOIIEDEEENEAUSE. ... .veeeectieeeeee ettt e e e et e e e e etaee e eetaeeeesabaeeeeateaeeasseaeeantaeeeessaeesasssaeeastaeeeannes 33
L= IO N 0 Aol o F=1 1 7= =Y o PSSP 35
L (IOl TR o F=1 1 g =T =] PO RO PRURR 38
Tafel 01.29 - INterNE SCNAltSEEMENTE......eiiieeiie e e e et e et e e e s te e e e estaeeeeasaeeesnsaeeeassseeeanssaeessnseeaeasseeeannes 40
TafEl 01.30 = KUPPIUNG..ee ettt ettt e e et e e e et e e e e ttbee e e taeeeeeabeeeeeseeeeeassaeeeasseeeeasssaeeesssaeasseseaansseeeasssaeansreeenanes 41
Tafel 01.32 - Drosselkorper Und EiNSPritZaUSEN. ... uie e e ettt et e s ee e e e e e e e e e st e e e e sateeeasnsaeeesssaeeeasteeesnnsneeesnnseanans 42
Tafel 01.33 - Einlass- UNG AUSIGSSSTULZEN......ccuiiiiieeiie ittt ettt e et st e s beessbeeeabeesabeeeabeesabeeaabeesnbeeanseesnbeeanseesnses 43
Tafel 01.37 = AUSPUITLOPT . ...eeee et e e e e et e e s e bt e e e ssaeeeesteeeeassseeesnsaeeeansseeeaansaeeeassseaeasseeennnes 45
L (S Ol T U ] Y RSSO 46
Tafel 01.40 = OIWANNE......cvoeeeeeeeeeeeeee et ettt teteee et et et et e et e s et e s easas s s es et eseseseses et esessas e s ssasaseseseseseasssssssas s esesesesesesesessnsnssesaeas 47
TAfel 01,41 - NOCKENWEIIE.....cciuiiiiiieitieetee ettt ettt et e st e st e e s teesabeesabeeesbeesateessbeesabeeesbeesnbeeanseesnseassseesnseesnseesnsaesnsensns 48
Tafel 01.42 - ZWIiSCheNWEIIE - GEGENWEIIE........ooc e s e e et e e et e e e s aaeeeesteeeesssaeeesnnneeeasseeeannes 49
Tafel 01.43 - KreiSlauf VENTI EGR......cccueiiiieiieeiie ittt st ste e ste e sttt e sateestaeesabeesaaeessbeesaaeesstaessseessseassseessbeassseessseassseesnseansaeens 50
Tafel 01.44 - Ich rezirkUliere DamPFOl...... ..ot e st e et e e e e e e ettt e e eateeessasaeeeassseeeessseesanseeaeansseeeanes 51
Fahrgestell - PlastfOrmteil - KArOSSEIEN.........iii it ettt ee e eee e e e ettt e e e etae e e e etaeeeesabaeeeetaeeesasseeaesstseesesseeesasseaaensteeaaanes 52
Tafel 02.02 - RANMEN/ VOrdere KarOSSEITETEII. ....uvviiiiieeeeeeieeeeeeeeeeee et e et e e ettt e e e e e s sebaereeeesesssbatrteeesssesssasaeeeesssssssareeereessanins 52
Tafel 02.03 - Rahmen/ seitliche KaroSSErETEIIE. .......uuiiiieeeiee ettt ettt e e et e e s et e e s sbt e e e senteeessnaaeessraeeeas 54
Tafel 02.04 - RahmMen/ NINtEre KaroSSEIIETEIIE. ... .uuviieiiiiieeeieie ettt et e e e e e s e et e eeeeeses b eeeeeessasarsaaeeeessesssreseeesens 55
Tafel 02.06 - MOTOINAIEIUNEEN......oii ettt e e ettt e e e e te e e e e baeeeeetbeeeeeasaeeeeabeeeeaaseeeeasseeeesateeeeesreeesnnees 56
Tafel 02.07 - VOrdere TUIEN = SCREIDE. ... .ui ittt sttt e s be e st e e sabeesabeesabeesabeesabeesaneenas 57
Tafel 02.08 - BAULEIIE VOIAEIE TUIEN...ccuvieiiieirieeiteiteeete e sttt e sttt e sttt e saeesabeessaeessbeeseeessseessseesssaeseeesseenseeeasseenseeenssaeseeensaeensens 59
Tafel 02.13 - KabiNENDAULEIIE...cc.uiiiiie ittt s bt e shb e e sa b e e sbe e e s bt e e bt e e sabe e bt e e sabeenbteensbeenneas 60
Tafel 02.14 - SICREINEIESGUITE. .. .eiiieiiie ettt e ettt e e ettt e e e ettt e e e eetaeeeeetaaeeeasbeeeeessseeessssseaassseeaansaeeeasssaeensreeenanes 61
L= B0 B T 0 =T o o T- T =T S 62
Tafel 02.16 - 1SOlieruNgSPaANEEIE = ZIEIIBISTEN.......eii ettt ettt e e et e e ettt e e e etaee e eetbeeeeeabaeeessaaeeeatbeeeeenteeeennnes 63
Tafel 02.18 - OffeNe LadeflaChe. ... oottt b e sae e e ba e e bt e e baeesbeeenbbeenseeenns 64
08.01.2014 Seite 2/124 l})’



YEICOLI
COMMERCIALI

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDT1M

Tafel 02.20 - LadeflaChenbaUtEilE. ... cciuiiiiieiiieiee et s et e st e e st be e s abeesateesabeestbeesabeenabeennaeenans 66
B L= IO T (] o] o153V (=T o o TSP 69
Tafel 02.24 - KippumpPe - BeSTANALEII........eii ettt e e e et e e e et e e e s ba e e e e abaeeeeaaseeesbseeeasteeeeeasaaeessseeean 71
Tafel 02.25 - Windschutzscheibe - SCREIDEN..........iiiiiiiiie et b e et be e e e e 72
Tafel 02.26 - Fensterheber VOrne UNG NINTEN.......oiiiiiiieiie et sae et e e st e e sateesaae e abeesaeeessseenaeeens 73
Tafel 02.28 - Radgehause - RAAKOTIIUGEL.....ccuviieieiiie ettt et e e e e e et e e e s e e e stbeeeensaeeessaneeeensreeennnes 74
Tafel 02.29 - VOrderes BOUENPANEE.........eii ettt et e e et e e e et e e e eetbeeeeetbeeeeesaseessseeaeastaeeeassaeessseeeaasteeeennnes 75
Tafel 02.30 - VErKIEIAUNZEN VOINE......oiiieiiii ettt eete e st ee e et e e et e e e e ae e e e sttt e e esateeeessaaeeeansseeeenssseessseaeeansseeeassnaesnsseaeans 76
Tafel 02.31 - HINTEIrabhaECKUNG........uiiiiiiiie ettt e e e et e e e e ettt e e e s taeeeesabeeeeeasaseeeasseeeastseesansssaessssaeeassaeeeannes 77
Tafel 02.32 - PIaKetteN = VEIZIEIUNGEN ... viie et eeeee ettt e et e e e e e st a e e e ateeeesssaeeessteeeesssaeessnnseaesnseeeennsseesassneesnsseeenn 78
L (S P IR [T o 1= o TSP 79
Tafel 02.35 - INNENVEIKIEIAUNGEN...cccc ittt e e e e e e et e e e st ae e e e s steeeeaaseeeesssaeaeeasteeeeansseeesnaeeeessseeeeansseeesnseens 80
Tafel 02.36 = RUCKSPIEEEI/ N itieeiie ettt ettt ettt et e e e et e e etee e e tbeeeteeestbeeateeestbeeaseeeetbeeeseeebbeeaseeetseeaseeesaeenseeeseeeseeenses 81
B 0P A Yol o] (o] =T o PO PO P PP PPRRPPRTON 82
TAfEl 02.38 = BENZINTANK.¢...tieitieiiieiiee sttt ettt s e st e ste e sttt e stbeesabeesste e st e e sabeensseessseesseeessbeesaeeaseeenseeeaseeensaeeasaeensaeenseeenseas 83
Tafel 02.43 - KUNIUNGANIAEE.. . iiiiieeeiiie et ee s ee et e et e st e e sttt e e saeaee e steeeeassteeesaseaeeasseeeeansseeessseeeennseeeennsseeesnseens 85
Tafel 02.44 - BaULEIlE KUNIANIAEE. ........vii ettt e e e e et e e e st e e e et e e e etaeeeeaateeeeeasbaeesaaaeeesstaeeeanssaeesssenas 87
Tafel 02.45 - HEIZUNGSANIAEE. ... eeieiuiiii it e cite e ettt e e st e e ettt e sttt e e e sateeeeesaeeesasaeaeaasteeesasseeeeassseeeasseeesansseessnsseeeansseeesnnsees 88
Tafel 02.47 = KIIMAANIAEE.....eei ittt ettt et e et e e e ettt e e e tbe e e esaeeeeetaeeeaeabaeeeaassseeassseseaansseseanssseeasseeeaassaeseassseesasseaeans 90
Tafel 02.49 - WarmMEaUSTAUSCRET . ...cc.iiiiiieiii ettt b ettt e bt e s bt e s b et e bt e sabe e e bt e sabeesbeesabeeeneesabeeenneenabes 92
LENKE /LENKUNE. ...uveeeeteeeteeete et ete e et e ettt e e eteeetve e sbeeetbeeeabeeeabeesaseeeabeeeaseeeabeesasseasseessseensseeassseasseeasseesseeasseesseeasseentseenseeeseeenseeenes 94
Tafel 03.02 - CockpitinStrUMENTE = CrUSCOTLO. .. .uuiiiiiiieeeiiee e ecieee st ee e et e ere e et e e e e tte e e saaeeeessteeeesnsaeeessseeeensseeeennseeeesnneens 94
Tafel 03.04 - MILHIEIEI TUNNEL...iiiiiiiie ettt e st e et e s te e s abeesa bt e sabeesabeeeabeesabeeenseesabeeenbeesabeesnseesabeesnseenases 96
Tafel 03.06 - LenkradartiKUIGTION..........ueiiiiieeee et ettt st e s bt e st e esbeeebe e s bt e ebeesbeesnneenas 97
TAfEl 03.08 = LENKIAU...c.uiiiiiiiiiiieiie ettt ettt ettt se e et ste e et e e bee e be e e beeeabeesbeeeabeeaasaeeabaeeaseeeabeeenseeenbeeenbeesabeeenseeenbeeenseesnses 99
2 Yo 10T T T F={0 g ==Y o T PSSR 100
Tafel 04.01 - SCNWINZAIM.....iiii et e et e e et e e e et eeeeeebbeeeeatsaeeesabaeeeassaeeaassaeessbaeeeanssaeeesssaeaantseeeanseeeesnseens 100
Tafel 04.03 - Vordere Radaufhangung - StORAEMPTEI.....cci i uiie it e e s e e e s e e e e aaee e enaeaeens 101
Tafel 04.04 - VOrderratnabe. ... ..ocuiiiiieiiieeiiestieetee sttt e st e st e s te e sbee s beeebeesateessbeesabeesabaesabeesabeeenbeesnsaesnbeeassesnseeeseesnseen 102
Tafel 04.05 - Hintere Radaufhangung - STORAAMPTEN.......uiii it ee e e s e e e ete e e ennrees 103
Tafel 04.06 - Vorderrader UNA HINTEITAOEN ... .ciiiiiiiieiieecie ettt ettt st e st si e e sae e st beesabeessbeesaseessbeessseessteesnseessseesnseesane 104
Tafel 04.07 - Ersatzrad - WerkzZeUGLaSCTRE. ......ccuuiii e cciiee ettt e et e e et e e e ste e e e e aae e e ssteeeesnsaeesensaeeesnsseeeennsseesnnsens 105
Bremsaniage - BOWAENZUGE. ......c.ueiieiiiee et e ettt e ettt e et e e e et b e e e eetteeeeetbaeeeebeeeeessaeeatseseeastaeseasssaeeasseaeaantseeeanseseessseeeannsaeesansens 106
Tafel 05.01 - Front bremschlauChen = PUMIPE..... ..ottt ettt e s e e et e e e saae e e s aaeeeesbeeeensaaeeessseeeeasseeeenns 106
Tafel 05.02 - BremschlauChen = BremMISZANEEN ... .uuiiiiiiieeeciieeeeee e ettt e e e ettt e e eete e e e etteeeesbaeeeeabeeeseassaeeabaeseassaeeeassaeeesnsseeenn 107
Tafel 05.04 - REAI DIaKeS PIPES..uuiiiieiiiiiiiie ittt e st e e et e e e et e e e st e e e e ateeeesssaeeessaaeeeesseeeeansseeesnsseaeesnseeeeansseeessseens 109
Tafel 05.06 - FESESEOIIDIEMSE. .uiiiiii it ettt ettt et e st e e be e et e e e bee e baeebee e baeebee e baeebee e sseenseeensaeensaeenseeenseeens 110
Tafel 05.07 - BremShackeNSatZeN. ... ..eiiiiiiiieiieeetee ettt et sa e st e sh bt e sae e e bt e e s aeeesbb e e sabe e bbe e nne e beeenaneeaes 111
Tafel 05.08 - SteUerPedal = HEDEIN. ...t et e e e e et e e e e bt e e e eabe e e eeasaeeesbbeeeensteeeeensaeeessseeann 112
B L O L0 I C - Y o 1T I- | SRR 114
ElEKEIISCNEANIAEE. ... ee ettt e ettt e e ettt e e e ettt e e e etaee e sbaee e e tbeeeeeasaaeesataeeeastaeeeassaaeeaabasaeansbeeeaasaaeeanbeeeeasreeennrees 115
Tafel 06.01 - Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - SChalter..........cooiiiiiriiiii e 115
Tafel 06.02 - Vorderleuchten - BIINKIEUCHEEN......ooiiiiiiiiece ettt be et e e st e e st e e ssbeesabeessbeesaseens 116
Tafel 06.03 - Hinterleuchten - BIINKIEUCHEEN.........ooiiiiiii et st e s st s nee e 117
Tafel 06.04 - FErnschalteren - Batterie = HUPE....ccouiii i ettt et e e et e et e e e e tbe e e e eatbeeeeaaaeesataeeeeentaeeeenseeeeanseneas 118
08.01.2014 Seite 3/124 l})’



YEICOLI
COMMERCIALI

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90ORK

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDTIM

Tafel 06.06 - Steuerelektroniken - Sensoren
Tafel 06.07 - Hauptkabelbaum
Tafel 06.09 - Bauteile elektrische Anlage
Tafel 06.12 - Vorderer und hinterer Scheibenwischer
Tafel 06.13 - Optional

08.01.2014

Seite 4/124 H



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

Fertige Produkte

kein fertiges Produkt

08.01.2014 Seite 5/124 E?



m Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSI9ORK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
000456 01.33 23 030076 05.02 33 261317 06.04 18
002383 02.20 14 030082 03.06 3 261318 02.23 9
002383 02.20 22 031027 02.38 5 261319 04.05 8
002383 02.20 29 031056 01.37 22 261322 01.29 9
002440 02.04 11 031090 02.02 40 261322 05.06 7
002440 02.31 14 031092 01.38 15 261323 02.08 18
002440 02.31 5 031092 01.38 3 261336 03.06 28
002440 02.31 9 031118 02.18 5 262031 01.38 14
003056 01.38 4 031119 02.18 5 262095 02.44 1
003058 02.20 22 031119 02.28 5 262125 02.06 3
003058 03.06 4 031119 05.08 28 262125 05.01 2
003062 04.05 6 031120 02.02 42 262480 03.06 29
003208 05.08 27 031120 02.28 3 262794 02.06 1
003972 01.33 4 031120 04.07 2 262836 06.04 21
006078 01.37 23 031120 04.07 4 2628375 06.04 13
006716 01.14 15 031153 02.23 21 263400 06.04 19
006968 06.12 7 031153 02.23 29 263401 06.04 34
006975 01.37 24 031157 02.04 7 263403 06.04 17
012138 02.28 12 031157 02.31 11 263703 01.38 2
013763 02.20 41 031157 02.31 3 263740 06.04 22
013880 02.13 12 031157 02.31 7 263750 06.04 23
013950 02.47 17 031157 02.38 28 263958 02.38 13
013962 02.04 9 0447987204000 05.02 6 263961 02.35 5
015249 02.23 26 0449187503000 05.02 5 263962 02.35 4
015249 02.23 4 071633 06.03 9 264058 01.38 13
015335 04.07 3 074456 01.06 25 264147 05.04 7
015341 01.37 3 074456 01.06 27 264209 02.38 12
015341 03.06 5 078783 02.04 10 264249 02.38 14
015715 01.37 28 078783 02.31 13 264451 01.25 47
015859 03.02 36 078783 02.31 4 264462 02.06 16
015859 03.04 7 078783 02.31 8 264545 02.38 31
015900 02.13 2 0915187203000 04.07 11 264646 02.45 26
015994 06.13 4 0915587204000 04.07 12 264878 04.01 6
016335 02.28 11 129953 06.03 6 264878 04.03 10
016404 02.20 42 133238 01.26 5 264886 02.20 37
016404 02.38 6 145298 02.45 19 272836 03.02 12
016408 02.33 7 145298 06.09 5 274369 01.40 5
016408 05.02 34 160654 06.03 5 287959 01.41 3
016408 05.08 17 1618587202000 02.43 4 287959 01.42 12
016408 05.08 21 1633787207000 02.44 3 287959 01.42 6
016410 02.06 4 1640087221000 02.43 2 288245 01.33 3
016410 02.20 17 169569 01.40 16 292022 06.02 13
016410 02.20 33 1756787203000 01.37 7 292332 06.01 12
016410 02.20 35 178790 02.20 16 293404 01.38 7
016410 02.31 12 178790 02.20 32 293404 02.49 25
016410 02.38 29 178790 02.23 20 294353 06.02 12
016410 05.01 3 178790 02.23 25 296170 02.25 21
016626 02.06 5 181351 03.04 11 296170 03.04 16
016626 02.38 30 191189 01.10 14 3132187203000 05.08 6
016627 02.20 36 217280 06.09 20 3132487202000 05.08 7
016667 01.38 16 241937 02.13 9 3132587201000 05.08 20
016667 02.49 4 245785 02.32 12 319446 01.41 6
016676 01.32 4 248419 06.02 23 3336787507000 01.27 6
018211 01.04 17 254485 01.38 19 3336987503000 01.27 38
018536 06.13 3 254485 02.45 34 3354887201000 01.29 3
018544 02.20 40 254485 02.47 15 3355587202000 01.29 2
018575 06.01 10 254485 02.49 30 411209 01.06 28
018639 01.26 34 257134 06.04 12 411209 01.14 7
018639 01.33 10 257134 06.09 15 411209 01.40 2
018639 01.33 30 259830 02.29 21 411209 01.42 15
018639 01.40 11 260850 02.07 22 411213 01.21 8
020008 02.18 16 260851 02.07 23 411311 01.08 2
021216 03.08 9 260858 02.07 24 414835 01.40 17
030072 02.20 11 261077 02.07 27 414837 01.14 18
030072 02.20 21 261078 02.07 28 414837 01.15 3
030072 02.20 27 261219 04.05 10 430207 01.42 24
030074 02.20 21 261315 04.05 7 4334587507000 04.01 3

08.01.2014 Seite 6/124 E}'



m Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSI9ORK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
434078 01.08 21 56536R 02.14 2 588336 01.25 32
434078 01.19 3 565685 02.44 6 588337 01.25 34
434078 01.32 16 565743 02.38 1 588338 01.25 35
434078 01.33 21 566063 06.09 19 588339 01.25 36
434078 01.33 38 5660835 02.25 5 588341 01.25 40
434078 01.33 7 5660845 02.25 7 588342 01.25 41
434078 01.43 2 566260 06.02 25 588343 01.25 44
434541 01.14 9 566300 02.30 18 588350 01.25 5
435634 01.19 21 566568 06.02 8 588352 01.25 3
435634 01.44 13 566737 02.30 15 588353 01.25 6
435634 01.44 5 566819 04.07 7 588354 01.25 18
436669 01.44 2 566819 06.04 26 588355 01.25 19
436695 02.02 41 566864 02.33 10 588356 01.25 20
436695 02.28 6 5711387202000 02.02 22 588363 01.25 38
436788 01.43 12 5713387201000 02.02 12 588364 01.25 39
4476287202000 05.01 14 5740887217000 02.02 1 588365 01.25 42
4477387505000 05.01 11 576464 02.32 9 588371 01.25 43
4720087201000 05.01 1 5764987211000 06.09 11 588372 01.25 45
4731287202000 05.02 17 580141 06.02 11 598775 01.32 3
4731387203000 05.02 25 5811787201000 02.02 44 600699M 06.04 1
4731487710000 05.02 14 5820387204000 02.02 29 6102387214000 02.03 6
4731687201000 05.02 31 5820487201000 02.02 32 6102487214000 02.03 7
4735587202000 05.02 20 5823187202000 02.29 3 6102787201000 02.03 1
4737187202000 05.04 9 5823287202000 02.29 4 6102887202000 02.03 4
4738287201000 02.29 13 5824187202000 02.29 16 6121187202000 02.03 10
4754787206000 05.02 3 5824287202000 02.29 17 6121287202000 02.03 11
4754887501000 05.02 4 583480 02.04 5 612189 02.47 1
4790087201000 05.02 32 584004 06.02 14 612190 02.47 3
4807387201000 04.01 14 5852387201000 02.29 5 612197 02.47 2
4833187507000 04.03 5 5855887201030 02.35 2 612198 02.47 4
484706 01.33 5 5862187202000 02.35 7 612279 02.45 14
4847087201000 04.03 6 5862287201000 02.35 8 6123187204000 02.03 12
484819 01.09 12 5866987201000 02.35 6 6123287203000 02.03 14
4855987201000 04.03 4 5882587201030 03.04 14 612470 02.47 31
4867487201000 04.01 13 588302 01.25 10 612476 02.43 29
4868487502000 04.03 11 588304 01.25 22 612476 02.47 28
487211 01.32 11 588305 01.25 21 612483 02.47 29
487990 02.36 9 588306 01.25 13 612489 02.47 30
493434 01.25 8 588307 01.25 13 612496 02.47 38
493435 01.25 9 588308 01.25 13 612498 02.47 16
493913 02.45 6 588309 01.25 13 612499 02.47 10
493929 02.45 2 588310 01.25 13 612500 02.47 13
493930 02.45 4 588311 01.25 13 612501 02.47 20
493931 02.45 5 588312 01.25 13 612502 02.47 21
493932 02.45 7 588313 01.25 13 612503 02.47 24
493933 02.45 3 588314 01.25 13 612504 02.47 25
5170387202000 02.02 25 588315 01.25 13 612505 02.47 26
5171787201000 02.02 26 588316 01.25 14 612506 02.47 27
5171887201000 02.02 18 588317 01.25 16 6126187201000 02.03 8
5195287201000 04.07 6 588318 01.25 17 6126287201000 02.03 9
5213387201000 02.30 5 588319 01.25 24 6130187201000 02.03 20
5213487201000 02.30 6 588320 01.25 25 6130287201000 02.03 22
5290787203000 02.02 9 588321 01.25 26 613276 03.02 6
5371187206000 02.02 16 588322 01.25 27 613319 05.01 6
5375187201000 02.29 12 588323 01.25 28 613323 03.02 2
5382387201130 02.25 6 588324 01.25 29 613323 03.02 28
5509187202000 02.45 10 588325 01.25 30 613326 03.02 35
5509287202000 02.45 9 588326 01.25 30 613678 03.02 37
5510387203000 02.29 14 588327 01.25 30 613679 03.02 4
5552587201000 03.02 23 588328 01.25 30 613813 03.02 9
55569R 02.26 5 588329 01.25 30 613828 02.45 1
55570R 02.26 6 588330 01.25 30 613842 02.37 2
5612187201000 02.25 13 588331 01.25 30 613843 02.37 3
561604 01.42 10 588332 01.25 30 613858 03.02 7
564878 02.23 5 588333 01.25 30 614188 01.38 9
565195 02.25 4 588334 01.25 30 614188 02.49 22
56535R 02.14 1 588335 01.25 31 6142187201000 02.03 16

08.01.2014 Seite 7/124 E}'



m Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSI9ORK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
6142287201000 02.03 17 660704 06.12 9 828863 01.16 6
6142587201000 02.03 18 660705 06.12 10 828911 05.01 15
6142687201000 02.03 19 661047 02.26 9 829527 01.06 10
614772 03.02 3 661048 02.26 10 830198 01.08 17
614794 03.02 11 661064 02.02 14 830198 01.21 6
614797 02.45 17 662510 02.08 14 830784 01.14 12
614826 02.45 32 6633187201000 02.18 33 830784 01.43 11
615091 05.06 4 6633287201000 02.18 34 831135 01.06 21
615093 03.04 13 6700187201000 02.07 1 831135 01.40 3
615100 02.45 12 6700287201000 02.07 3 833663 05.01 20
615430 03.04 15 6701187201000 02.07 2 833664 02.47 34
615769 01.33 25 6701287201000 02.07 4 833722 01.10 11
615895 06.12 3 6740187201000 02.07 5 833722 01.40 15
615897 06.12 11 6740387201000 02.07 11 833722 01.43 16
615902 06.12 12 6740487201000 02.07 12 834187 02.02 43
615932 02.33 3 6777187201000 02.07 16 834187 02.18 12
620356 06.04 32 6781187201000 02.07 21 834187 02.18 17
620970 02.20 10 6783187201000 02.07 18 834187 02.28 4
620970 02.20 5 6783287201000 02.07 20 834187 04.07 5
623770 06.13 5 6786187201000 02.07 33 834951 01.37 10
6241387201000 02.07 6 6786387503000 02.07 29 834951 01.37 17
6311187201000 02.15 1 6786587504000 02.07 31 837068 01.25 37
6313287201000 02.15 2 6786797211000 02.07 30 837069 01.25 33
6413587201000 02.03 15 6786797211000 02.07 32 837070 05.07 1
6413687201000 02.03 21 6786887202000 02.07 17 837071 05.07 2
641441 01.01 2 6786887202000 02.07 19 837072 05.07 3
641441 06.07 12 6821387502000 02.07 34 837073 05.07 4
641458 06.04 8 6821487502000 02.07 35 837074 05.07 5
6419187201000 02.03 13 6861087201000 02.07 8 837075 05.07 7
6419287201000 02.03 3 6861787201000 02.07 10 837076 05.07 6
644286 06.04 4 6871087201000 02.26 1 837077 05.07 8
644286 06.09 10 6921087201000 02.08 16 837078 05.07 9
644300 03.02 24 6922087201000 02.08 17 837079 05.07 10
645434 06.12 6 6926087201000 02.26 3 837080 05.07 11
645435 06.12 5 6927087201000 02.08 1 837081 05.07 12
645436 06.12 4 6927987201000 02.08 3 837082 05.07 13
645553 02.45 21 6928087201000 02.08 2 837083 05.07 14
645581 06.04 6 6928587201000 02.26 4 837169 05.04 1
645626 05.02 19 6971187201000 02.08 6 837187 05.04 8
645627 05.02 15 6971287201000 02.08 7 837188 05.04 2
647840 01.19 7 6974787201000 02.08 19 837189 05.04 3
6483187201000 02.25 23 6975987201000 02.08 8 837190 05.04 5
6510287204000 02.04 13 709052 02.20 24 837191 05.04 6
651886 06.02 7 709052 02.28 7 837192 05.04 4
651928 05.06 2 709116 02.13 13 837193 01.25 12
652223 05.06 1 709677 02.43 17 837194 01.25 15
652234 03.06 22 709677 02.49 14 837195 01.25 15
655169 01.09 8 7137087201000 02.33 8 837196 01.25 15
655169 01.16 9 7197387201030 02.33 14 837197 01.25 15
655169 02.06 21 7431087202030 02.13 3 837198 01.25 15
658848 01.37 16 7461787201030 02.13 15 837199 01.25 15
658848 01.37 9 7481187201030 02.08 12 837200 01.25 15
658970 06.02 1 7555187203000 02.16 4 837201 01.25 15
658971 06.02 2 7661987202000 02.02 2 837202 01.25 15
658987 02.30 23 7662187201000 02.02 5 837203 01.25 15
658995 02.37 1 7714187201000 02.38 11 837204 01.25 15
658997 02.37 7 7750187203000 02.38 4 837205 01.25 15
658999 02.37 6 810688 02.33 6 837206 01.25 15
660522 06.04 27 810688 06.12 8 837207 01.25 23
660559 01.33 24 825692 01.26 6 837208 05.06 11
660589 02.49 1 8260087538000 06.09 1 837209 01.25 2
660594 01.38 6 8261087510000 06.09 3 837210 01.25 12
660610 06.06 1 827018 01.08 24 837211 01.25 32
660614 01.37 27 8271587204000 06.09 7 840541 01.14 8
660617 06.06 6 8271587231000 06.04 10 840542 01.04 14
660619 02.43 3 828566 01.26 31 8423087504000 02.13 5
660619 02.49 29 828855 01.04 2 842507 01.41 4

08.01.2014 Seite 8/124 E}'



m Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSI9ORK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
843186 01.32 7 888298 01.06 4 889637 01.33 26
847183 01.33 16 888298 01.06 6 889637 01.42 20
847183 01.44 3 888330 01.06 14 889637 01.43 4
848341 02.23 8 888337 01.09 6 889642 01.32 10
848465 01.19 17 888379 05.01 23 889664 01.10 8
850653 01.28 1 888400 01.06 2 889668 01.10 12
850656 01.26 3 888428 01.14 10 889670 01.08 25
850657 02.24 10 888469 01.17 1 889688 01.10 5
850658 02.24 11 888485 01.30 4 889689 01.10 6
8533287201000 06.12 14 888490 01.30 3 889691 01.10 17
857176 01.32 9 888501 01.26 33 889694 01.10 18
8723287202000 02.45 13 888564 01.06 30 889706 01.32 6
872421 01.06 29 888591 01.21 9 889710 01.33 28
872425 01.40 7 888592 01.42 21 889738 01.08 1
873980 02.06 20 888675 01.06 26 889767 01.08 22
873980 02.47 36 888680 01.15 2 889787 01.08 15
875970 01.04 7 888685 01.06 12 889820 01.33 20
882072 01.04 10 888686 01.43 10 889837 02.06 22
882083 01.04 5 888775 01.08 19 889842 01.14 20
882085 01.04 20 888791 01.33 31 889846 02.06 23
882087 01.04 18 888841 01.04 16 889847 01.06 23
882157 01.42 1 888841 01.10 15 889864 01.17 2
882171 01.14 2 888894 01.26 32 889894 02.06 19
882174 01.14 17 888908 01.42 5 889895 01.33 18
882175 01.42 2 888934 01.09 11 889896 01.33 19
882177 01.42 3 888942 01.32 13 889903 01.30 2
882180 01.06 8 888943 01.32 14 889904 01.30 1
882181 01.06 19 889060 01.09 5 889951 01.42 11
882182 01.06 20 889061 01.09 5 889953 01.42 13
882185 01.42 4 889062 01.09 5 889954 01.42 16
882187 01.42 22 889087 01.09 5 889955 01.42 18
882194 01.14 21 889099 01.14 11 889956 01.16 2
882195 01.14 19 889102 01.04 3 889959 01.40 12
882197 01.41 2 889120 01.08 20 889963 01.10 4
882202 01.08 6 889127 01.21 1 889973 01.10 16
882203 01.08 7 889134 01.06 3 8899824 01.10 13
882204 01.08 8 889135 01.06 5 889997 01.19 9
882207 01.08 10 889141 01.06 11 9004101534000 05.02 7
882218 01.08 5 889146 01.10 9 9004101605000 04.01 4
882220 01.08 9 889158 01.33 8 9004101609000 01.25 7
882232 01.41 5 889159 02.47 7 9004119260000 02.45 24
882277 01.32 12 889174 01.10 10 9004119341000 02.02 7
882356 01.08 27 889177 01.06 15 9004119341000 02.07 13
882367 01.06 24 889181 01.32 2 9004119450000 06.07 9
882484 01.40 14 889190 01.09 13 9004119537000 03.02 16
882510 01.32 1 889405 01.43 8 9004119556000 02.49 16
882605 01.33 29 889407 01.43 9 9004119556000 06.04 9
882611 01.33 32 889444 01.14 4 9004119620000 02.26 2
882765 01.43 6 889463 01.33 9 9004151029000 02.08 15
882769 01.43 5 889470 01.16 5 9004159110000 02.13 16
888000 01.01 1 889472 01.32 17 9004159188000 02.08 11
888042 01.08 12 889478 01.32 5 9004159230000 02.25 10
888050 01.06 7 889497 01.42 17 9004159230000 06.02 22
888055 01.04 4 889502 01.19 16 9004159230000 06.02 3
888062 01.08 4 889505 02.47 33 9004159230000 06.02 5
888122 01.06 16 889544 01.15 1 9004159377000 06.04 20
888196 01.08 18 889553 01.09 1 9004159410000 02.02 3
888196 01.09 2 889592 01.26 30 9004168057000 02.13 8
888199 01.42 7 889603 01.32 15 9004171003000 03.06 27
888204 01.42 8 889606 01.07 2 9004178043000 03.06 20
888209 01.41 1 889607 01.07 3 9004179075000 04.03 9
888211 01.09 7 889608 01.07 4 9004179138000 02.45 8
888213 01.09 3 889609 01.07 5 9004183025000 03.04 3
888214 01.08 13 889610 01.07 6 9004189001000 06.04 14
888223 01.08 11 889626 01.42 9 9004201224000 04.04 8
888256 01.09 9 889628 01.04 6 9004201291000 02.06 11
888259 01.09 4 889637 01.19 18 9004201638000 03.06 21

08.01.2014 Seite 9/124 E}'



m Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSI9ORK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
9004208030000 06.04 16 9356755014000 02.45 33 B000296 02.18 13
9004210027000 03.06 26 9356855012000 02.30 22 B000297 05.06 15
9004240142000 05.08 26 9451101000000 02.06 8 B000298 05.06 18
9004311201000 04.04 12 9451201000000 01.25 48 B0O00303 02.18 27
9004341011000 02.38 2 9671119014000 01.29 5 B0O00306 02.18 24
9004341070000 01.25 11 967356 02.20 38 B000307 02.18 28
9004386101000 04.03 7 967363 02.18 26 B0O00313 02.18 9
9004386115000 05.08 8 967363 02.20 13 B000314 02.18 22
9004386116000 01.29 4 967363 02.20 28 B000315 02.20 26
9004386117000 01.29 6 AP8150073 06.12 2 B0O00315 02.20 8
9004389104000 03.06 25 AP8150088 02.23 2 B0O00317 02.18 30
9004445672000 02.38 8 B0000015 02.02 6 B000318 02.23 12
9004446371000 02.38 7 B000032 04.05 2 B0O00337 02.20 6
9004461420000 02.38 19 B000044 02.02 35 B0O00339 02.20 3
9004461420000 06.09 6 B000045 02.02 36 B000340 02.20 4
9004462157000 02.38 15 B000066 02.36 3 B000341 02.20 7
9004462157000 05.08 14 B0O00067 04.05 4 B000344 02.23 1
9004464190000 06.09 9 B000068 04.05 3 B000357 02.18 23
9004464484000 06.09 8 B000071 02.04 12 B000359 02.18 1
9004465038000 05.06 10 B0000805 02.02 4 B0O00360 02.18 19
9004467305000 02.38 9 B000092 04.03 3 B000361 05.02 1
9004467361000 01.38 12 B000100 04.04 4 B000366 05.02 2
9004467361000 02.43 8 B000101 04.01 11 B0O00370 02.18 36
9004467361000 02.45 22 B000102 04.01 1 B000379 04.04 5
9004480378000 05.01 17 B000104 04.04 2 B000381 02.31 2
9004480396000 05.01 18 B000105 04.04 14 B0O00397 02.18 29
9004508350000 05.08 9 B000106 04.04 11 B000408 02.23 28
9004508351000 05.08 19 B000107 04.04 9 B000408 02.24 1
9004540073000 02.06 12 B000109 04.04 1 B000409 02.24 2
9004540074000 02.06 14 B000113 04.04 15 B000424 02.24 4
9004540166000 05.08 4 B000114 04.04 10 B000425 02.24 5
9004541144000 02.04 16 B000137 04.06 4 B000426 02.24 6
9004560252000 02.06 13 B000142 04.06 6 B000427 02.24 7
9004871138000 06.02 24 B000143 04.06 7 B000428 02.24 8
9004871171000 02.07 36 B000144 04.06 5 B000433 02.24 3
9004874011000 02.07 37 B000149 02.36 4 B000434 02.24 9
9004874011000 02.29 18 B000153 02.04 6 B000435 02.28 8
9004874013000 02.02 30 B000154 02.28 1 B000436 02.23 30
9004915043000 01.25 4 B000155 02.28 1 B000466 03.06 10
9117171255000 04.01 9 B000159 02.28 9 B000467 03.06 11
9117171255000 04.03 12 B000161 02.28 2 B000485 05.08 3
9161160612000 02.49 3 B000165 02.28 10 B000497 03.08 10
9161160612000 05.01 12 B000182 02.20 39 B0O00504 03.06 7
9161160612000 05.02 13 B000195 05.02 39 B0O00505 03.06 8
9161160612000 05.06 8 B000202 04.07 1 B000508 03.06 2
9162140610000 02.03 5 B000212 02.18 10 B0O00513 02.45 16
9162140610000 02.07 7 B000213 02.18 31 B0O00516 03.08 5
9162140610000 02.26 7 B000218 02.23 22 B0005185 03.06 1
9162140614000 02.07 9 B000219 02.20 18 B000528 05.01 4
9165140612000 01.33 42 B000221 02.23 27 B000529 05.01 5
9165140612000 06.09 13 B000223 02.18 25 B000596 02.28 9
9165140614000 02.04 14 B000224 02.18 4 B000604 02.18 11
9165140814000 02.44 5 B000225 02.18 18 B0O00605 02.18 21
9165140816000 02.33 9 B000227 02.20 12 B000608 02.20 30
9165141025000 02.04 15 B000227 02.20 23 B0O00608 02.20 9
9165141025000 02.31 6 B000227 02.20 25 B000621 02.23 24
9165160620000 02.47 14 B000241 02.20 19 B000622 02.23 23
9165160620000 05.01 7 B000252 02.20 20 B000624 06.07 3
9165160625000 02.49 28 B000273 02.18 3 B000625 02.23 3
9165160625000 06.06 4 B000275 02.18 14 B000649 05.02 35
9352014014000 02.04 17 B000278 02.18 20 B000702 04.05 5
9354015014000 02.14 3 B000280 02.18 7 B0O00705 02.23 13
9354054012000 03.02 26 B000281 02.18 8 B0O00705 02.23 19
9354056020000 02.08 13 B000282 02.18 2 B000706 02.23 17
9356055012000 06.04 24 B000288 02.18 6 B000707 02.23 14
9356755014000 02.45 11 B000289 02.18 15 B000707 02.23 16
9356755014000 02.45 18 B000294 02.23 10 B000714 02.23 18

08.01.2014 Seite 10/124 E}'



m Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSI9ORK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

B000717 02.23 11 B004219 05.08 18 B004694 03.06 16
B000720 02.23 15 B004249 02.30 2 B004700 06.09 4
B000722 04.07 8 B004250 02.30 13 B004723 06.01 6
B000744 05.08 24 B004252 02.29 19 B004729 06.09 14
B000745 05.08 29 B004254 02.29 20 B004730 06.02 18
B0007475 02.02 24 B004258 03.02 27 B004734 01.37 2
B000809 04.06 1 B004262 02.13 14 B004737 06.06 2
B0O00809 04.07 13 B004264 02.20 15 B004739 02.49 5
B000810 05.06 12 B004264 02.20 31 B004741 02.43 11
B000822 02.25 17 B004264 02.20 34 B004742 02.43 25
B000823 02.25 18 B004267 06.01 4 B0047455 02.02 15
B000824 04.04 13 B004268 06.01 1 B0047465 02.02 19
B000831 02.30 16 B004269 06.01 2 B004751 02.06 9
B000832 02.30 20 B004270 06.01 13 B004758 02.06 2
B000833 02.30 3 B004271 06.01 8 B004760 02.38 24
B000835 02.30 4 B004273 06.01 5 B004761 02.38 25
B000836 02.30 19 B004274 06.01 3 B004762 02.38 26
B000843 06.02 10 B004275 03.08 7 B004765 01.25 1
B000852 04.06 3 B004278 06.01 7 B004766 02.43 12
B000857 04.06 2 B0042833 02.08 9 B004771 02.49 15
B000857 04.07 14 B0042843 02.08 10 B004774 02.49 20
B000875 05.06 6 B004302 03.02 20 B0047805 02.04 3
B000881 02.25 16 B004315 03.04 6 B0047815 02.04

B000882 02.25 15 B004316 03.04 8 B004788 01.38 1
B000883 02.25 14 B004317 03.04 5 B004789 01.38 5
B000892 05.01 9 B004318 03.04 9 B004793 02.49 11
B000893 05.01 8 B004319 03.04 12 B004794 02.49 17
B000928 03.02 17 B004320 03.04 1 B004800 02.49 26
B000932 03.08 1 B004325 03.04 10 B004806 06.02 20
B000933 03.08 2 B004342 04.03 8 B004807 06.02 19
B000934 03.08 3 B004347 04.03 1 B004808 06.02 21
B000935 03.08 4 B004348 04.03 2 B004809 06.02 15
B000937 06.02 6 B004364 06.07 4 B004810 06.02 16
B000944 02.30 17 B004385 02.49 2 B004811 06.02 17
B000945 02.30 14 B004402 02.38 17 B004820 03.06 15
B000949 02.30 21 B004412 05.08 11 B004821 03.06 19
B000961 02.36 1 B004417 01.37 11 B004822 03.06 32
B000962 02.36 2 B004418 05.09 1 B004823 03.06 30
B000963 02.30 1 B004420 01.33 22 B004824 03.06 31
B000966 02.30 12 B004448 04.07 10 B004825 03.06 24
B000972 03.02 1 B0044495 02.25 19 B004826 03.06 23
B000973 03.02 25 B004452 06.13 1 B004827 03.06 13
B000979 06.02 4 B004453 01.29 7 B004853 03.02 13
B0009835 03.06 6 B004459 03.04 4 B004865 06.07 1
B000985 02.30 25 B004461 06.13 9 B004867 06.07 2
B000990 03.02 29 B004462 06.13 10 B004875 06.04 3
B000994 02.47 35 B004463 06.13 11 B004936 06.12 16
B004002 04.07 9 B004464 06.13 7 B004937 02.20 43
B004017 04.05 9 B004506 02.47 8 B004981 04.05 16
B004059 06.07 11 B004522 06.07 8 B005027 06.01 9
B004084 02.43 15 B004554 02.32 10 B005028 02.38 10
B004086 02.49 10 B004564 02.13 4 B005030 05.06 9
B004089 02.49 8 B004567 02.32 3 B005041 05.02 27
B004090 02.49 24 B004568 02.32 4 B005045 05.01 22
B004111 02.37 5 B004570 02.13 6 B005051 02.43 32
B004111 03.08 8 B004571 02.13 7 B005051 02.44 2
B004112 03.02 19 B004583 06.04 30 B005053 01.29 16
B004123 03.08 11 B004605 02.31 1 B0O05054 01.29 15
B004124 03.08 6 B004613 02.32 11 B0O05055 01.29 19
B004148 03.06 12 B004614 02.32 1 B005056 01.29 17
B0041855 02.02 33 B004615 02.32 2 B0O05057 04.01 16
B004190 05.08 5 B004620 02.32 6 B005119 03.02 30
B004196 01.37 15 B004621 02.37 8 B005150 06.03 2
B004197 01.37 21 B004629 02.13 10 B005151 06.03 1
B004198 01.37 25 B004678 03.06 14 B005152 06.03 7
B004199 01.37 26 B004679 03.06 17 B005153 06.03 11
B0042085 02.25 1 B004680 03.06 18 B005154 06.03 4

08.01.2014 Seite 11/124 E}'



m Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSI9ORK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
B005155 06.03 3 B006147 02.02 37 B007703 02.36 8
B005156 06.03 8 B006148 02.02 39 B007705 02.36 7
B005157 06.03 10 B006149 02.02 38 B0078085 02.35 1
B005273 01.29 10 B006150 02.43 23 B007829 05.01 19
B005310 02.36 5 B0061525 02.02 28 B007853 02.30 10
B005325 02.13 1 B006161 06.07 5 B007854 02.30 11
B005327 02.25 20 B006164 04.05 1 B007880 02.49 19
B0053285 02.02 20 B006169 06.12 1 B007899 01.37 19
B0053295 02.02 17 B006175 06.04 31 B007900 01.37 20
B005337 02.32 8 B007096 02.49 23 B007906 02.35 1
B005338 02.32 5 B007098 02.49 27 B007924 05.08 1
B005352 05.06 17 B007099 02.49 13 B010254 01.26 1
B005354 05.02 9 B0071125 02.29 2 B010255 01.26 28
B005363 03.02 21 B007132 02.45 27 B010256 01.26 9
B005370 02.43 26 B007133 02.45 23 B010257 01.26 10
B005381 01.29 13 B007134 02.45 31 B010258 01.26 7
B005382 02.47 6 B007147 02.45 28 B010259 01.26 8
B005388 02.38 27 B007157 03.02 22 B010262 01.26 13
B005394 02.38 23 B007157 03.04 17 B010263 01.26 14
B005396 02.43 24 B007158 02.45 25 B010263 01.28 26
B005397 02.38 18 B007162 02.30 26 B010265 01.26 4
B005398 02.38 22 B007163 02.30 27 B010266 01.26 12
B005399 02.43 18 B007220 05.02 23 B010267 01.26 2
B005411 02.49 21 B007229 02.16 1 B010268 01.26 17
B0054195 02.04 2 B007230 02.16 2 B010269 01.26 15
B005424 02.47 40 B007231 02.16 3 B010270 01.26 16
B005425 02.47 11 B007232 02.15 4 B010270 01.30 10
B005426 01.38 8 B007233 02.15 3 B010271 01.26 18
B005427 01.38 10 B007247 05.02 8 B010272 01.26 19
B005428 01.38 11 B007249 01.29 12 B010273 01.26 26
B005438 01.37 6 B007293 01.29 1 B010274 01.26 11
B005441 01.37 8 B007316 01.37 4 B010275 01.26 29
B005447 02.47 5 B007324 02.25 12 B010277 01.26 25
B005541 02.06 18 B007327 02.25 22 B010278 01.26 20
B005622 02.23 6 B007338 02.07 25 B010280 01.26 21
B005623 02.23 7 B007339 02.07 26 B010281 01.26 22
B0056325 02.02 21 B007346 01.33 39 B010282 01.26 23
B005641 02.47 22 B007348 05.01 21 B010284 01.26 27
B005643 02.47 19 B007353 06.04 35 B010287 01.30 7
B005644 02.47 37 B007372 06.04 29 B010288 01.30 6
B005658 02.13 11 B007376 02.43 22 B010294 01.30 8
B005700 06.01 11 B007392 02.47 23 B010295 01.27 1
B005705 06.13 8 B007412 05.02 22 B010296 01.27 2
B005707 02.20 2 B007413 02.36 6 B010297 01.27 3
B005708 02.20 1 B007419 02.47 39 B010298 01.27 4
B005710 02.31 10 B007422 02.02 34 B010299 01.27 5
B0058155 02.04 1 B007423 01.37 1 B010300 01.27 6
B005828 01.37 13 B007431 01.37 12 B010306 01.27 11
B005867 02.38 21 B007434 01.37 5 B010307 01.27 12
B005884 06.13 2 B007435 04.01 15 B010308 01.27 13
B005907 03.02 1 B007474 02.18 2 B010309 01.27 14
B005909 03.02 17 B007475 02.18 3 B010311 01.27 16
B005913 05.01 1 B007477 02.20 2 B010312 01.27 17
B005914 05.01 11 B007478 02.20 1 B010313 01.27 18
B005915 03.06 1 B007479 02.18 19 B010314 01.27 19
B005943 06.04 5 B007493 02.20 20 B010315 01.27 20
B005957 06.07 10 B007496 02.20 18 B010316 01.27 21
B006059 04.01 2 B007497 02.20 19 B010317 01.27 22
B006060 04.01 12 B007628 05.02 18 B010318 01.27 23
B006120 01.19 2 B007629 05.02 26 B010319 01.27 24
B006127 06.06 5 B007644 02.49 18 B010320 01.27 25
B006132 02.43 20 B007667 02.33 1 B010322 01.27 26
B006133 02.43 28 B007668 02.33 4 B010323 01.27 27
B006133 02.45 20 B007673 02.07 14 B010324 01.27 28
B006134 02.43 19 B007674 02.07 15 B010325 01.27 29
B006135 02.43 13 B0076925 02.29 1 B010326 01.27 30
B006144 01.33 40 B0076935 02.29 1 B010327 01.27 31

08.01.2014 Seite 12/124 E}'



m Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSI9ORK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

B010328 01.27 32 B010580 01.42 14 B011133 01.19 8
B010329 01.27 33 B010637 01.43 15 B011181 01.19 20
B010334 01.27 38 B010637 01.44 12 B011182 01.19 12
B010335 01.27 39 B010639 01.16 4 B011183 01.19 13
B010336 01.27 40 B010642 01.43 1 B011222 01.44 10
B010337 01.27 41 B010644 01.43 13 B011226 01.33 45
B010338 01.27 42 B010646 01.08 3 B011227 01.33 46
B010346 01.19 19 B010663 01.16 10 B011232 01.44 6
B010350 01.40 13 B010666 01.16 8 B011236 01.43 14
B010353 01.04 9 B010670 01.14 14 B011250 01.33 12
B010354 01.04 15 B010677 01.32 8 B011258 01.40 19
B010357 01.40 10 B010678 01.14 13 B011308 01.33 33
B010362 01.42 19 B010682 01.06 22 B011340 01.14 1
B010362 01.42 23 B010682 01.08 16 B011345 01.10

B010387 01.04 11 B010682 01.14 3 B011350 01.33 11
B010402 01.04 19 B010692 01.44 8 B011386 01.33 17
B010407 01.10 2 B010693 01.44 9 B011390 01.10 3
B010412 01.33 34 B010699 01.33 6 B011392 01.21 2
B010414 01.07 7 B010708 01.26 24 B011393 01.21 3
B010419 01.14 5 B010709 01.30 5 B011394 01.21 4
B010427 01.07 8 B010716 01.30 9 B011407 01.40 1
B010451 01.27 43 B010720 01.33 1 B011408 01.40 20
B010452 01.27 44 B010725 01.33 27 B011460 01.21 5
B010453 01.27 45 B010725 01.43 3 B011505 01.08 23
B010454 01.27 46 B010729 01.08 14 B011506 01.08 23
B010456 01.27 48 B010732 01.14 6 B011507 01.08 23
B010457 01.27 8 B010734 01.33 2 B011528 01.27 2
B010458 01.27 9 B010738 01.14 16 B011530 01.30 5
B010459 01.27 10 B010743 01.04 1 B011745 01.17 1
B010462 01.27 15 B010747 01.10 7 B016806 02.06 20
B010463 01.27 35 B010773 01.33 13 B023016 02.32 13
B010464 01.27 36 B010777 01.19 11 B023056 01.33 47
B010467 01.28 2 B010778 02.47 18 B023058 06.04 2
B010468 01.28 4 B010780 01.19 1 B023064 02.44 4
B010471 01.28 7 B010783 01.19 4 B023109 02.49 5
B010472 01.28 10 B010784 01.19 6 B023119 02.32 7
B010473 01.28 8 B010786 01.33 35 B023142 02.47 41
B010474 01.28 3 B010794 01.19 5 B023183 02.06 15
B010475 01.28 11 B010901 01.04 8 B023194 06.07 1
B010476 01.28 12 B010916 01.40 18 B023214 02.43 27
B010477 01.28 13 B010921 01.19 14 B023215 02.43 6
B010478 01.28 14 B010929 01.27 7 B023216 02.43 5
B010479 01.28 15 B010930 01.27 34 B023217 02.43 1
B010480 01.28 16 B010931 01.28 6 B023220 02.47 42
B010481 01.28 17 B010932 01.28 19 B023221 02.47 44
B010482 01.28 18 B010933 01.28 5 B023239 05.01 16
B010485 01.28 21 B010934 01.08 26 B023241 01.33 44
B010486 01.28 22 B010936 01.19 15 B023242 01.33 43
B010487 01.28 23 B010937 01.06 13 B023260 02.47 46
B010488 01.28 27 B010941 01.40 4 B023267 02.47 43
B010492 01.28 9 B010943 01.40 9 B023268 02.47 45
B010493 01.28 31 B010951 01.27 47 B023311 02.43 38
B010496 01.28 32 B010952 02.06 24 B023312 02.43 14
B010499 01.28 20 B010960 01.07 1 B023313 02.43 33
B010500 01.28 28 B011007 02.47 32 B023315 02.43 9
B010501 01.28 29 B011010 01.40 6 B023317 06.12 13
B010502 01.28 30 B011016 01.40 8 B0233195 02.02 23
B010505 01.28 24 B011017 01.21 7 B023320 02.43 10
B010506 01.28 25 B011022 01.10 19 B023321 02.43 35
B010527 02.47 12 B011032 02.06 25 B023330 02.43 30
B010530 01.16 3 B011033 01.33 14 B023349 02.43 31
B010533 01.06 9 B011055 01.44 1 B023352 02.18 36
B010538 01.06 1 B011058 01.09 10 B023357 02.43 34
B010557 01.06 17 B011080 01.04 12 B0233705 02.25 1
B010563 01.33 15 B011083 01.27 37 B023564 01.25 1
B010565 01.06 18 B011087 01.19 10 B023587 03.02 20
B010578 01.16 1 B011088 01.04 13 CM001901 05.01 24

08.01.2014 Seite 13/124 E}'



YEI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

CM001903 02.43 21 D9004463232 02.29 11 D9166140616 03.02 8
CM001905 02.45 30 D9004464072 06.12 17 D9166160820 02.04 8
CMO001906 01.16 7 D9004464092 06.09 18 D9327056012 02.33 11
CM001906 01.33 36 D9004464157 05.02 29 D9327056012 03.06 9
CM001906 01.43 7 D9004464482 06.04 7 D9338116008 05.06 16
CMO001907 01.33 37 D9004464719 06.12 18 D9338315020 06.09 2
CM001907 02.45 29 D9004467076 02.25 9 D9353055012 02.08 4
CM001914 01.37 18 D9004467161 05.01 10 D9356016014 02.33 12
CMO001915 01.44 4 D9004467161 05.01 13 D9356715014 02.47 9
CM001915 02.43 41 D9004467190 02.38 32 D9356755014 03.02 18
CMO001927 01.44 11 D9004467449 02.43 7 D9356755014 03.02 32
CMO001927 01.44 7 D9004467449 02.49 9 D9356755014 03.04 2
CM017403 03.02 15 D9004468200 02.30 7 D9356755014 05.08 12
CM017405 06.13 6 D9004468231 02.35 3 D9356755014 06.02 9
CM022202 06.04 33 D9004480352 02.08 20 D9411040600 05.06 5
CM037601 02.18 35 D9004480596 01.38 17 D9411040800 05.08 22
CM038104 01.25 46 D9004480596 02.43 37 D9411041000 02.06 7
CM038204 05.08 10 D9004540022 05.02 11 D9411051000 04.05 11
CM038401 02.33 2 D9004540022 05.08 23 D9411551200 04.01 7
CM038402 02.33 5 D9004560215 01.38 18 D9411551200 04.03 14

D4445787201 02.29 6 D9004871033 05.09 3 D9411571200 04.01 8

D4815587201 06.04 25 D9004871098 02.29 22 D9451101200 04.05 14

D5375287201 02.29 10 D9004874004 02.03 2 D9451201200 04.01 5

D5375387201 02.29 7 D9004874004 02.13 17 D9451201200 04.03 13

D5382187201 02.25 8 D9004874004 02.18 32 D9461110800 01.29 20

D5388587201 05.02 37 D9004874004 02.25 11 D9461410800 01.29 18

D5512787201 02.29 9 D9161140814 06.04 28 D9461410800 05.08 25

D5515287201 05.02 16 D9161160614 05.02 38 D9622130705 05.02 12

D5574187201 02.25 3 D9161160614 05.06 14 D9622130705 05.02 28

D5711487201 02.02 23 D9161160816 05.02 36 D9622130705 05.04 10

D5713487201 02.02 13 D9161160818 01.29 11

D5822387202 02.02 27 D9161261020 06.04 11

D5822487202 02.02 31 D9163140616 03.02 10

D5837987201 02.29 8 D9165140612 02.26 8

D6968187506 02.37 4 D9165140612 02.43 16

D7555287Z03 02.16 5 D9165140612 02.49 12

D8271587229 06.09 12 D9165140614 02.30 8

D8723987202 02.25 2 D9165140614 02.43 39

D9004101431 02.06 10 D9165140614 02.44 7

D9004101583 04.01 10 D9165140614 06.04 15

D9004119494 04.04 3 D9165140616 01.33 41

D9004119554 06.07 6 D9165140616 02.38 16

D9004159364 02.30 9 D9165140616 02.38 20

D9004170152 04.05 15 D9165140616 02.43 36

D9004170307 02.06 6 D9165140616 02.49 6

D9004171053 04.04 7 D9165140616 05.04 11

D9004179052 05.08 13 D9165140616 05.08 15

D9004179081 02.02 8 D9165140616 06.06 3

D9004179081 02.49 7 D9165140616 06.06 7

D9004181008 02.02 11 D9165140616 06.07 7

D9004183025 03.02 14 D9165140616 06.09 17

D9004183025 03.02 34 D9165140620 03.02 31

D9004183025 03.02 5 D9165140620 03.02 33

D9004189019 02.08 5 D9165140620 05.09 2

D9004189019 02.33 13 D9165140620 06.12 15

D9004201542 04.01 17 D9165140820 02.02 10

D9004209143 04.05 13 D9165140820 02.30 24

D9004209144 04.05 12 D9165160610 05.02 12

D9004243017 01.29 14 D9165160618 01.37 14

D9004252016 04.04 6 D9165160820 05.08 2

D9004430120 02.38 3 D9165160822 05.06 3

D9004461193 05.06 13 D9165160825 02.06 17

D9004461364 05.02 30 D9165160830 05.02 24

D9004461389 06.09 16 D9166140612 01.29 8

D9004461423 05.08 16 D9166140612 02.29 15

D9004461432 05.02 10 D9166140616 02.43 40

D9004461468 05.02 21 D9166140616 02.45 15

08.01.2014 Seite 14/124



7 piaceior

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Einheit [IVEY

01.01

I L IGEd Motor, komplett

| Inspektion |l

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 888000 Motore cpl. Turbo diesel 1200 cc 1
2 641441 Motor Kabel 1
08.01.2014 Seite 15/124



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit YNNG
01.04

I LG Kurbelwelle
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B010743 Kurbelwelle 1
2 828855 Rullo cilindrico 1
3 889102 Halbsch. Bronzebchs. 3
4 888055 Halbsch. Bronzebchs. 3
5 882083 Pallscheibe 2
6 889628 Zahnrad 1
7 875970 Tellerfeder 1
8 B010901 Riemenscheibe 1
9 B010353 Befestigung komplett 1
10 882072 Gasket ring 1
11 B010387 Bronzebuchse 4
12 B011080 Lichtmaschine kpl. 1
13 B011088 Wheel speed sensor, LH front 1
14 840542 Schraube 1
15 B010354 Dichtung 1
16 888841 Geflanschte Mutter 4
17 018211 Lasche 1
18 882087 Sechskantschraube 8
19 B010402 Sechskantschraube 1
20 882085 Dichtung 1

08.01.2014 Seite 16/124 E?



| piaceio®

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

YEICOLI
COMMERCIALI

| Einheit [IVEY

01.06

I (L DG Zylinderblock

| Inspektion |l

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010538 Motorgehduse 1
2 888400 Coperchio contralbero 1
3 889134 Cappello di banco 2
4 888298 Palstift 4
5 889135 Cappello di banco 1
6 888298 Pafstift 2
7 888050 Supporto contralbero 1
8 882180 Bronzina contralbero 2
9 B010533 Dichtung 1
10 829527 Schraube m6x16 3
11 889141 Anschl. Wasseraus. 1
12 888685 Anschl. Oleintritt 1
13 B010937 Duse 2
14 888330 Plug 3
15 889177 Plug 1
16 888122 Zapfen 2
17 B010557 Bolzen 2
18 B010565 Stiftschraube 4
19 882181 Bronzebuchse 1
20 882182 Bronzebuchse 1
21 831135 VerschluBschraube M14x1,5 2
22 B010682 VerschluRschraube 2
23 889847 Lamierino campana frizione 1
24 882367 Qil pressure sensor 1
25 074456 Unterlegscheibe 1
26 888675 VerschluRschraube 1
27 074456 Unterlegscheibe 1
28 411209 Stift 2
08.01.2014 Seite 17/124 ?




| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM
I T viotor
01.06
I (L DG Zylinderblock
|_______Inspektion |

29 872421
30

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
TE Schr. m. Flansch 6
888564 TE Schr. m. Flansch 6

08.01.2014

Seite 18/124




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit YN8
01.07

I LG Einheit Kolben
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 B010960 Kolben kpl. 2

2 889606 Kolbenbolzen 2

3 889607 Ring zur befest. der zapfen 4

4 889608 Kompressions-kolbenring 2

5 889609 Kompressions-kolbenring 2

6 889610 Olabstreifer 2

7 B010414 Pleuel, kompl. 2

8 B010427 Pleuelschraube 4

08.01.2014 Seite 19/124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit [IVEY

01.08

I LN Einhait Kopf - Ventil

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 889738 Testa cilindri completa 1
2 411311 VerschluBRschraube 5
3 B010646 Haltestein 8
4 888062 Scodellino superiore 8
5 882218 Scodellino inferiore 8
6 882202 Ein. ventil 4
7 882203 Auslassventil 4
8 882204 Ventilfeder 8
9 882220 Ventilhalbkegel 16
10 882207 Valve guide seal fitting jig 8
11 888223 Wasserschlauch 1
12 888042 Stiftschraube 2
13 888214 Astuccio iniettore 2
14 B010729 Haltestein 2
15 889787 VerschluBschraube 1
16 B010682 VerschluBschraube 2
17 830198 Schraube M8x50 2
18 888196 TE Schr. m. Flansch 8
19 888775 Thermostat 1
20 889120 Collettore uscita termostato 1
21 434078 Mutter 2
22 889767 Vorwarmkerze 2
23 B011505 ***DICHTUNG 1
23 B011506 ***DICHTUNG 1
23 B011507 ***DICHTUNG 1
24 827018 Auspufftopf Stiftschraube M8X3X46 4
25 889670 Stiftschraube 2
26 B010934 Stiftschraube 6
08.01.2014 Seite 20/ 124



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

W PIAGGIO® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDTIM

| Einheit YNNG
01.08
I LN Einhait Kopf - Ventil

17
L
o ==l
mm
27 882356 Temperaturfihler

08.01.2014 Seite 21/124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit YNNG
01.09

CIA CLDGYEd Schwinghebelhalterung
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 889553 3perbrickung 4
2 888196 TE Schr. m. Flansch 4
3 888213 Distanzscheibe 3
4 888259 Distanzscheibe 1
5 889060 Distanzscheibe mm 0,3 1
5 889061 Distanzscheibe mm 0,5 1
5 889062 Distanzscheibe mm 0,6 1
5 889087 Distanzscheibe mm 0,8 1
6 888337 Seegerring 1
7 888211 Kipphebelachse 1
8 655169 TE Schr. m. Flansch 1
9 888256 Supporto asse bilancieri 2
10 B011058 Kipphebel kpl. 4
11 888934 TE Schr. m. Flansch 6
12 484819 Mutter 4
13 889190 Einstellschraube 4

08.01.2014 Seite 22/124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit JYNI8Y
01.10

I (LG Zylinderkopfabdeckung
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 B011345 Kopfdeckel kplt. 1
2 B010407 Haltestein 2
3 B011390 Stiftschraube 5
4 889963 Kopf Deckel Dichtung 1
5 889688 Bigel 1
6 889689 Puffer 1
7 B010747 TE Schr. m. Flansch 8
8 889664 Coperchio 2
9 889146 coperchio di accesso 1
10 889174 Dichtung 2
11 833722 TE Schr. m. Flansch M6x14 14
12 889668 Dichtung 2
13 8899824 Supporto iniettore 2
14 191189 Dichtung 2
15 888841 Geflanschte Mutter 5
16 889973 Dichtung 4
17 889691 Halterbugel 1
18 889694 Halterbugel 1
19 B011022 Halterbugel 1

08.01.2014 Seite 23/124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit YN8
01.14

I LG Ventilsteuerungsriemen und Deckel
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B011340 Steuer Deckel kpl. 1
2 882171 Gasket ring 1
3 B010682 VerschluBschraube 1
4 889444 Sensore giri albero a camme 1
5 B010419 Raccordo acqua 1
6 B010732 Buchse 1
7 411209 Stift 2
8 840541 TBEI Schraube 4
9 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
10 888428 Coperchio blow-by 1
11 889099 Dichtung 1
12 830784 Schraube 14
13 B010678 Schelle Befestig. 1
14 B010670 TE Schr. m. Flansch 1
15 006716 0O-Ring 1
16 B010738 Oleinfiillschraube 1
17 882174 Kettenspanner 1
18 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 2
19 882195 Kettenspanner Gleitbacke 1
20 889842 Pattino tendicatena mobile 1
21 882194 Steuerkette 1

08.01.2014 Seite 24 /124 E?



| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Einheit [IVEEY

01.15

PR 04 Olpumpe

| Inspektion |l

[ Pos. | Code | Beschrebung  Mengd  Varianten |
1 889544 Olpumpe komplett 1
2 888680 O-Ring 1
3 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25

08.01.2014 Seite 25/124 E?




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit YN8

01.16
IO TE LR Wasserpumpe

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B010578 Wasserpumpe komplett 1
2 889956 Haltestein 2
3 B010530 Kriimmer 1
4 B010639 Dichtung 1
5 889470 Pumpendichtung 1
6 828863 TE Schr. m. Flansch 6
7 CMO001906 Schlauchschelle 2
8 B010666 Buchse 1
9 655169 TE Schr. m. Flansch 1
10 B010663 Was.schl.aus. 1

08.01.2014 Seite 26/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit YNNG
01.17

I L DGYd Starter - Elektrischer starter
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 888469 Anlassermotor 1
1 B011745 Anlassermotor 1
2 889864 TE Schr. m. Flansch M10x1,25x22 2

08.01.2014 Seite 27/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit JYNI8Y
01.19

IS LG Lichtmaschine
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B010780 Drehstromgenerator 70 A 1
2 B006120 Briglia alternatore 1
3 434078 Mutter 1
4 B010783 Staffa supporto alternatore 1
5 B010794 Staffa regolazione alternatore 1
6 B010784 Einstellschraube 1
7 647840 Welle Sprengring 1
8 B011133 Biigel 1
9 889997 Bugel 1
10 B011087 Bugel 1
11 B010777 Keilriemen 1
12 B011182 TE Schr. m. Flansch 1
13 B011183 TE Schr. m. Flansch 2
14 B010921 TE Schr. m. Flansch 1
15 B010936 TE Schr. m. Flansch 1
16 889502 Geflanschte Mutter M10 1
17 848465 TE Schr. m. Flansch 1
18 889637 TE Schr. m. Flansch 2
19 B010346 TE Schr. m. Flansch 1
20 B011181 Schelle 1
21 435634 TE Schr. m. Flansch 1

08.01.2014 Seite 28/124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

I T viotor
01.21
CER Ut Ofilter

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 889127 Olfiltereinsatz kpl. 1

2 B011392 Olfiltereinsatz 1

3 B011393 0O-Ring 1

4 B011394 Haube 1

5 B011460 Filterdichtung 1

6 830198 Schraube M8x50 4

7 B011017 Pescante olio completo 1

8 411213 Schraube 2

9 888591 0O-Ring 1

08.01.2014 Seite 29/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit YN8
01.25
I L DL Hinterachsantrieb

e
o \\

NECRLAL 17 16 15 14 13 ®|
|

AN 12 -
RS 7
N -
S -
FRTD/NT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B004765 Assale posteriore cpl. 1
1 B023564 Assale posteriore cpl. 1
2 837209 Achskorper 1
3 588352 Schraube 4
4 9004915043000 Entl*fter 1
5 588350 Entliftungsventilschutz 1
6 588353 Deckel 1
7 9004101609000 Schraubbolzen 9
8 493434 Stutzenset 1
9 493435 O-ring 1
10 588302 Dichtung 1
11 9004341070000 Deckel 1
12 837193 Teilerradsatz kit Z=8/39 1
12 837210 Teilerradsatz kit Z=11/41 1
13 588306 Scheibe mm 2.50 2
13 588307 Scheibe mm 2.60 2
13 588308 Scheibe mm 2.70 2
13 588309 Scheibe mm 2.80 2
13 588310 Scheibe mm 2,90 2
13 588311 Scheibe mm 3 2
13 588312 Scheibe mm 3.10 2
13 588313 Scheibe mm 3.20 2
13 588314 Scheibe mm 3.30 2
13 588315 Scheibe mm 3.40 2
14 588316 Lager 1
15 837194 Scheibe mm 2.50 2
15 837195 Scheibe mm 2.52 2
15 837196 Scheibe mm 2.54 2

08.01.2014 Seite 30/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit YN8
01.25
I L DL Hinterachsantrieb

e
o \\

NECRLAL 17 16 15 14 13 ®|
|

AN 12 -
N e
N -
S -
FRT::NT
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
15 837197 Scheibe mm 2.56 2
15 837198 Scheibe mm 2.58 2
15 837199 Scheibe mm 2.60 2
15 837200 Scheibe mm 2.70 2
15 837201 Scheibe mm 2.80 2
15 837202 Scheibe mm 2.90 2
15 837203 Scheibe mm 3 2
15 837204 Scheibe mm 3.10 2
15 837205 Scheibe mm 3.20 2
15 837206 Scheibe mm 3.30 2
16 588317 Lager 1
17 588318 Gasket ring 1
18 588354 O-ring 1
19 588355 Unterlegscheibe 1
20 588356 Nutmutter 1
21 588305 Flansch 1
22 588304 Deckel 1
23 837207 Distanzscheibe 1
24 588319 Ausgleichsgetriebeset 1
25 588320 Scheibe zur blockierung des ausgleichsgetriebes 2
26 588321 Gegenscheibe 10
27 588322 Scheibe zur blockierung des ausgleichsgetriebes 8
28 588323 Deckel 1
29 588324 Schraube 12
30 588325 Scheibe mm 4.50 2
30 588326 Scheibe mm 4.60 2
30 588327 Scheibe mm 4.70 2
30 588328 Scheibe mm 4.80 2

08.01.2014 Seite 31/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Einheit YN8
01.25
I L DL Hinterachsantrieb

e
FRONT

e
o \\

20
N

.
RN

12

\ 7

™ T
. A

pu— -

19 18 17 16 15 14 13 |
|

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

30 588329 Scheibe mm 4.90 2
30 588330 Scheibe mm 5.00 2
30 588331 Scheibe mm 5.10 2
30 588332 Scheibe mm 5.20 2
30 588333 Scheibe mm 5.30 2
30 588334 Scheibe mm 5.40 2
31 588335 Lager 2
32 588336 Differentialgehause 1
32 837211 Differentialgehause 1
33 837069 Getriebedeckel 2
34 588337 Seeger-ring 2
35 588338 O-ring 2
36 588339 Lager 2
37 837068 Rad n ab e n set 2
38 588363 Stiftschraube 10
39 588364 Unterlegscheibe 2
40 588341 Nutmutter 2
41 588342 Achswelle 2
42 588365 Stift 4
43 588371 Schraube 16
44 588343 Bremstrommel 2
45 588372 Schraube 4
46 CM038104 Komplette Getriebewelle 1
47 264451 Sechskantschraube 4
48 9451201000000 Onduflex u.scheibe 4
08.01.2014 Seite 32/124



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
— veicoLl MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit YN8
01.26
IS G UL Getriebegehduse
|________Inspektion |
7 16
¥y . o 20
1 22
- 23 21
30
11 4 3
34 i R
s 33 28 i
1 7 4 2 17 , .
5 — |
. " y 27
9 ;
- h B 12
a 29 y 24
W L TR
7 16
B [ \
P 14
31 ’
2 : ' o 118
32 10 13 18
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 B010254 Kupplungsglocke 1
2 B010267 Getriebegehduse 1
3 850656 Getriebegehdusedeckel 1
4 B010265 TE Schr. m. Flansch 2
5 133238 Haltestein 2
6 825692 Schraube 1
7 B010258 TE Schr. m. Flansch M10x20 3
8 B010259 Flachscheibe 3
9 B010256 Gasket ring 1
10 B010257 tappo in gomma parapolver 1
11 B010274 sensore retromarcia 1
12 B010266 TE Schr. m. Flansch M8x35 14
13 B010262 piastra ritegno cuscinetti 1
14 B010263 Sechskantschraube M8x20 3
15 B010269 Magnet 1
16 B010270 Sechskantschraube 3
17 B010268 Haltestein 4
18 B010271 piastra ritegno cuscinetti 1
19 B010272 TCEI Schraube M8x20 5
20 B010278 Sensore di velocita per conta Km 1
21 B010280 Staffa supporto cambio 1
22 B010281 Sechskantschraube M10x30 4
23 B010282 Flachscheibe 4
24 B010708 Bugel 1
25 B010277 Platte 1
26 B010273 Ausgleichscheibe 5
27 B010284 Gasket ring 1
28 B010255 Entliftung 1

08.01.2014 Seite 33/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK

| piaceio®
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit YN8
(oI} 01.26
IS G UL Getriebegehduse
|________Inspektion |
16
| e 20
22
.. 23 21
30 Z (5
1 Soeed 3
Sé - - » A
<"‘° 33 28
1 7 2
8 17 X .
5 e { |
: : L 27
A .
%
4 29 H— 24
i2 12 16 25
17 b 16
G [ |
31 5 { L
: [ 26 19
32 10 1 18

|_Pos. | ___Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten _________|

29 B010275 VerschluBschraube 1
30 889592 Getriebe komplett 1
31 828566 Sechskantschraube m8x90 2
32 888894 TE Schr. m. Flansch M10 4
33 888501 Sensore giri motore 1
34 018639 Sechskantschraube M6x20 1
08.01.2014 Seite 34/124 ?




| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK

Diesel Maxxi Standard Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit [IVEY

01.27

I LG Schaltgetriebe

| Inspektion |l

Punto gialle di vernice
Yellow painted point

-
(I I |:?7@1) S
' 12 13 14 6

; 19 20 2122 ,23 24 25

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |

1 B010295 Vorgelegewelle 1

2 B010296 Kugellager 1

2 B011528 Kugellager 1 Technische Eigenschaft:Valido per cambio contrassegnato
con punto giallo di vernice come indicato in figura / Valid
for gearbox marked with yellow painted as shown on
figure[YEL]

3 B010297 Sprengring 1

4 B010298 Nadelkaefig 3

5 B010299 ingranaggio conduttore 5 velocita 1

6 3336787507000 Synchronring nr.1 3 Technische Eigenschaft:Valido per cambio contrassegnato
con punto giallo di vernice come indicato in figura / Valid
for gearbox marked with yellow painted as shown on
figure[YEL]

6 B010300 Synchronring nr.1 3

7 B010929 Gruppo selezione marce alte 1

8 B010457 Bolzen 1

9 B010458 Welle f3r rickwdrtsgang 1

10 B010459 Asse rinvio retromarcia 1

11 B010306 Distanzscheibe 2

12 B010307 Kugellager 1

13 B010308 Nadelkaefig 1

14 B010309 Ingranaggio conduttore 3 velocita 1

15 B010462 Flachscheibe 1

16 B010311 Nadelkaefig 1

17 B010312 Abtriebswelle 1

18 B010313 piastra ritegno cuscinetti 1

19 B010314 Kugellager 1

20 B010315 Sperring 3

21 B010316 Kugel 1

08.01.2014 Seite 35/124 ?



| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Einheit [IVEY

01.27

I LG Schaltgetriebe

| Inspektion |l

Punto gialle di vernice
Yellow painted point

(. | Qa@’"" /i

: | 6
/ 20 1 12 13 14 5
; 19 20 2122 2° 2,

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Mengd __ Varianten |

22 B010317 Treibendes Zahnrad 1

23 B010318 Sprengring 1

24 B010319 Kugellager 2

25 B010320 Sprengring 1

26 B010322 Sprengring 1

27 B010323 Kugellager 1

28 B010324 Deviatore olio 1

29 B010325 Sprengring 2

30 B010326 Deviatore olio 1

31 B010327 Tellerfeder 1

32 B010328 Ingranaggio condotto 1a velocita 1

33 B010329 Synchronring nr.1 1

34 B010930 Gruppo selezione marce bass 1

35 B010463 TCEI Schraube 1

36 B010464 Flachscheibe 1

37 B011083 Sechskantschraube M8x20 3

38 3336987503000 Synchronring nr.3 1 Technische Eigenschaft:Valido per cambio contrassegnato
con punto giallo di vernice come indicato in figura / Valid
for gearbox marked with yellow painted as shown on
figure[YEL]

38 B010334 Synchronring nr.2 1

39 B010335 Ingranaggio condotto 2a velocita 1

40 B010336 Tellerfeder 1

41 B010337 Deviatore olio 1

42 B010338 Festrad 1

43 B010451 Ingranaggio condotto 3a velocita 1

44 B010452 Distanzscheibe 1

45 B010453 Zahnrad 1

46 B010454 Buchse 1

08.01.2014 Seite 36/124 ?



7 piaceior

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Einheit [IVEY

01.27

I LG Schaltgetriebe

| Inspektion |l

Punto gialle di vernice
Yellow painted point

! 12 13
19

(. | Qa@’"" /i

14 6
20 21 22 23 24 ;25

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

47 B010951 Nadelkaefig 1
48 B010456 Mutter 1
08.01.2014 Seite 37/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Inspektion |l

| Einheit [IVEY

01.28

I GG Schalthebel

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 850653 Wahler 1
2 B010467 Geschwindigkeit antrieb abdeckung 1
3 B010474 Bugel 1
4 B010468 Gasket ring 1
5 B010933 Leva albero selezione 1
6 B010931 Gruppo comando 1a-2a velocita 1
7 B010471 Bolzen 2
8 B010473 Sechskantschraube 4
9 B010492 Molla selezione marce 1
10 B010472 Haltestein 2
11 B010475 TBEI Schraube 1
12 B010476 Flachscheibe 1
13 B010477 Molla selezione marce 1
14 B010478 Kugel 4
15 B010479 Leva innesto esterna 1
16 B010480 Haube 1
17 B010481 Gasket ring 1
18 B010482 Leva innesto interna 1
19 B010932 Gruppo comando 3a-4a marcia 1
20 B010499 Einsatz 2
21 B010485 Bolzen 1
22 B010486 Flachscheibe 1
23 B010487 TE Schr. m. Flansch 1
24 B010505 Feder 1
25 B010506 leva comando retromarcia 1
26 B010263 Sechskantschraube M8x20 3
27 B010488 Bolzen 5
28 B010500 Forcella V-R marcia 1
08.01.2014 Seite 38/124



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Inspektion |l

| Einheit [IVEY

01.28

I GG Schalthebel

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 B010501 Regelstange 1
30 B010502 Gabel V 1
31 B010493 Forcella 3a.4a marcia 1
32 B010496 TE Schr. m. Flansch 1
08.01.2014 Seite 39/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Inspektion |l

| Einheit [IVEY

01.29

I LG Interne Schaltsegmente

FRONT

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B007293 Schalthebel 1
2 3355587202000 Staubschutz schaltkniippel 1
3 3354887201000 Buchse 2
4 9004386116000 Buchse 4
5 9671119014000 O-ring 17,6x13,8 4
6 9004386117000 Buchse 1
7 B004453 Knauf schalthebel 1
8 D9166140612 Schraubbolzen 2
9 261322 Mutter 4
10 B005273 Staffa supporto trasmissioni 1
11 D9161160818 TE Schr. m. Flansch 3
12 B007249 Trasmissione comando cambio (innesto) 1
13 B005381 Trasmissione comando cambio (selezione) 1
14 D9004243017 Bolzen 1
15 B005054 Klammer 4
16 B005053 Schelle 1
17 B005056 Schelle 1
18 D9461410800 Flachscheibe 2
19 B005055 Schelle 2
20 D9461110800 Flachscheibe 1
08.01.2014 Seite 40/ 124



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit JYNI8Y

01.30
I VL IGEd Kupplung

|________Inspektion |

Punto gialle di vemice
Yellow painted point  /

®
0‘.;'-*\\&“(
\\
10 9
1
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 889904 Innenlamelle 1
2 889903 Andriickfeder 1
3 888490 Spezialschraube 6
4 888485 Cuscinetto spingidisco 1
5 B010709 Druckhebel 1
5 B011530 Druckhebel 1 Technische Eigenschaft:Valido per cambio contrassegnato
con punto giallo di vernice come indicato in figura / Valid
for gearbox marked with yellow painted as shown on
figure[YEL]
6 B010288 Kleine Feder 1
7 B010287 Spezialschraube 1
8 B010294 Feder 1
9 B010716 Staffa aggancio molla 1
10 B010270 Sechskantschraube 1

08.01.2014 Seite 41/124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit [IVEY

01.32

I LG Drosselkorper und Einspritzdiisen

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 882510 Klappenkdrper (Ditech) 1
2 889181 Dichtung 1
3 598775 TCEI Schraube 4
4 016676 Flachscheibe 4
5 889478 - 2
6 889706 Mutter kompl. 2
7 843186 O-Ring 2
8 B010677 Kipphebel 2
9 857176 O-Ring 2
10 889642 Pompa alta pressione 1
11 487211 TE Schr. m. Flansch M8x45 3
12 882277 Schlauch 1
13 888942 Hochdruck Leitung 1
14 888943 Hochdruck Leitung 1
15 889603 Hochdruck Leitung 1
16 434078 Mutter 2
17 889472 Rail completo 1
08.01.2014 Seite 42/124



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit [IVEY

01.33
I I LG Einlass- und Auslassstutzen

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B010720 Ansaugkrimmer 1
2 B010734 Dichtung 1
3 288245 Mutter, selbstsichernd M6 2
4 003972 Stiftschraube 1
5 484706 Stiftschraube 1
6 B010699 Stiftschraube 2
7 434078 Mutter 4
8 889158 Dichtung 1
9 889463 Sensore pressione e temperatura aria 1
10 018639 Sechskantschraube M6x20 1
11 B011350 AuslaBkrimm 1
12 B011250 Stiftschraube 3
13 B010773 Prigioniero 2
14 B011033 Dichtung 1
15 B010563 Mutter, selbstsichernd 3
16 847183 Ausgleichscheibe 3
17 B011386 Turbina completa 1
18 889895 Stiftschraube 2
19 889896 Stiftschraube 2
20 889820 Dichtung 2
21 434078 Mutter 2
22 B004420 AuslaBkrimm 1
23 000456 Stiftschraube 3
24 660559 Dichtung 1
25 615769 Mutter 4
26 889637 TE Schr. m. Flansch 1
27 B010725 TE Schr. m. Flansch 2
28 889710 Halterbugel 1

08.01.2014 Seite 43 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit [IVEY
01.33

I I LG Einlass- und Auslassstutzen

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 882605 Dichtung 1
30 018639 Sechskantschraube M6x20 2
31 888791 Lochschraube 2
32 882611 U.scheibe 4
33 B011308 Olleitung 1
34 B010412 Olleitung 1
35 B010786 Olleitung 1
36 CMO001906 Schlauchschelle 1
37 CM001907 Schlauchschelle 1
38 434078 Mutter 4
39 B007346 Modulatore di pressione 1
40 B006144 Bugel 1
41 D9165140616 Sechskantschraube 2
42 9165140612000 Schraubbolzen 2
43 B023242 Schlauch VAC 1
44 B023241 Schlauch OUT 1
45 B011226 Olfiltereinsatz 1
46 B011227 Ubersetzung 1
47 B023056 Schlauchschelle 1
08.01.2014 Seite 44/124 ?




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit YN8
01.37
CIYA GG Auspufftopf

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B007423 Tubo scarico anteriore 1
2 B004734 Dichtung 1
3 015341 Geflanschte Mutter 8
4 B007316 Dichtung 1
5 B007434 Convertitore completo 1
6 B005438 Sensore temperatura catalizzatore 2
7 1756787203000 Auspuffrohrhalter 7
8 B005441 Warmeschutz 1
9 658848 Vite TBCEI M6x12 4
10 834951 Kegelscheibe 4
11 B004417 Dichtung 1
12 B007431 Auspuffendstiick 1
13 B005828 Supporto convertitore 1
14 D9165160618 Flanschschraube 4
15 B004196 Tubi rilevamento pressione 4
16 658848 Vite TBCEI M6x12 1
17 834951 Kegelscheibe 1
18 CM001914 Schlauchschelle 8
19 B007899 Schlauch 1
20 B007900 Schlauch 1
21 B004197 Tubi rilevamento pressione 1
22 031056 Schraube M5x12 2
23 006078 Flachscheibe 12x5.2x1 4
24 006975 Ausgleichscheibe @5,3x@10x0,5 4
25 B004198 Schlauch 1
26 B004199 Schlauch 1
27 660614 Sensore di pressione differenziale DPR 1
28 015715 Schraube M5x16 2

08.01.2014 Seite 45 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit JYNI8Y
01.38
Beschreibung [Eisille=Tg

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B004788 Luftfilter Kpl. 1
2 263703 Filtereinsatz 1
3 031092 Schraube M6x25 5
4 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 5
5 B004789 Luftleitung 1
6 660594 Sensore portata aria 1
7 293404 Schelle 3
8 B005426 Luftleitung 1
9 614188 Schlauchschelle 3
10 B005427 Anschluss 1
11 B005428 Luftleitung 1
12 9004467361000 Schelle 1
13 264058 Schelle 1
14 262031 Muffe reiniger krimmer 1
15 031092 Schraube M6x25 1
16 016667 Unterlegscheibe 3
17 D9004480596 Gummi 3
18 D9004560215 Buchse 3
19 254485 Plattchen M6 1
08.01.2014 Seite 46/124 W




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit JYNI8Y
01.40
PR 4 Olwanne

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B011407 Olwanne 1
2 411209 Stift 2
3 831135 VerschluBschraube M14x1,5 3
4 B010941 Sotto coppa 1
5 274369 TBEI Schraube M6x12 11
6 B011010 Olschott 1
7 872425 TE Schr. m. Flansch 14
8 B011016 Kupferdichtung 1
9 B010943 OlablaRschraube 1
10 B010357 Dichtung 1
11 018639 Sechskantschraube M6x20 20
12 889959 OlmeRstab 1
13 B010350 Olpeilstabrohr 1
14 882484 O-Ring 1
15 833722 TE Schr. m. Flansch M6x14 1
16 169569 Dichtung 1
17 414835 Schraube 1
18 B010916 Olabscheider 1
19 B011258 Sperrventil Ol 1
20 B011408 Flachscheibe 1

08.01.2014 Seite 47 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit JYNI8Y
01.41

T L IGEd Nockenwelle
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 888209 Nockenwelle kplt. 1
2 882197 Ritzel 1
3 287959 Rolle 1
4 842507 VerschluBschraube M10x10 1
5 882232 Sensore di posizione 1
6 319446 TCEI Schraube M6x10 2

08.01.2014 Seite 48 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit JYNI8Y
01.42

IS LN Zwischenwelle - Gegenwelle
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 882157 Diise 1
2 882175 Zwischenwelle 1
3 882177 Schraube 1
4 882185 Nabe, kompl. 1
5 888908 Ritzel 1
6 287959 Rolle 1
7 888199 Nabe 1
8 888204 Schraube 1
9 889626 Zahnrad 1
10 561604 Schraube 2
11 889951 Gegenwelle 1
12 287959 Rolle 1
13 889953 Gegenwelle Zahnrad 1
14 B010580 Kreuzgelenk 1
15 411209 Stift 2
16 889954 Tellerfeder 1
17 889497 TE Schr. m. Flansch 1
18 889955 Schraube 1
19 B010362 Vite TS torx 2
20 889637 TE Schr. m. Flansch 4
21 888592 TE Schr. m. Flansch 1
22 882187 Flachscheibe 1
23 B010362 Vite TS torx 2
24 430207 Schraube M6x50 3

08.01.2014 Seite 49 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit J[YNI8Y
01.43
I LG Kreislauf Ventil EGR

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 B010642 Dispositivo raffreddamento EGR 1
2 434078 Mutter 4
3 B010725 TE Schr. m. Flansch 2
4 889637 TE Schr. m. Flansch 2
5 882769 Dichtung 1
6 882765 Dichtung 1
7 CMO001906 Schlauchschelle 4
8 889405 Wasserschlauch 1
9 889407 Wasserschlauch 1
10 888686 Egr ventil 1
11 830784 Schraube 2
12 436788 TE Schr. m. Flansch 1
13 B010644 Schelle 1
14 B011236 Staffa irrigidimento supporto EGR 1
15 B010637 Staffa supporto blow-by 1
16 833722 TE Schr. m. Flansch M6x14 1
08.01.2014 Seite 50/ 124 W




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit JYNI8Y
01.44

I (L IGYd Ich rezirkuliere Dampfol
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 B011055 Olabscheider 1
2 436669 Schraube 2
3 847183 Ausgleichscheibe 2
4 CM001915 Schlauchschelle 3
5 435634 TE Schr. m. Flansch 1
6 B011232 Schelle 1
7 CMO001927 Schelle 2
8 B010692 Entléftungsschlauch 1
9 B010693 Tubo ingresso separ. olio 1
10 B011222 Entléftungsschlauch 1
11 CM001927 Schelle 2
12 B010637 Staffa supporto blow-by 1
13 435634 TE Schr. m. Flansch 1

08.01.2014 Seite 51/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.02

I TG -8 Rahmen/ vordere Karosserieteile

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 5740887217000 Aufprall trager 1
2 7661987202000 Vorderes Schutzblech 1
3 9004159410000 Schraube 5
4 B0000805 Abzweig rechts innen 1
5 7662187201000 Vorderes Schutzblech 2
6 B0O000015 Abzweiglinkes innen 1
7 9004119341000 Schraubbolzen 6
8 D9004179081 Mutter 2
9 5290787203000 Kiihlerschutz 1
10 D9165140820 Sechskantschraube 6
11 D9004181008 Mutter 2
12 5713387201000 Verstarkung re. 1
13 D5713487201 Verstarkung li. 1
14 661064 Flanschschraube 4
15 B0047455 Longherone anteriore destro 1
16 5371187206000 Schutz vorderer rechter kotfliigel 1
17 B0053295 supporto sospensione anteriore destro 1
18 5171887201000 Links Platte 1
19 B0047465 Longherone anteriore destro 1
20 B0053285 Supporto sospensione anteriore sinistro 1
21 B0056325 Schutz vorderer linker kotflugel 1
22 5711387202000 Chiusura anteriore destra 1
23 B0233195 Chiusura anteriore sinistra 1
23 D5711487701 Chiusura anteriore sinistra 1
24 B0007475 Chiusura longherone destro 1
25 5170387202000 Befstigung rechts 1
26 5171787201000 Rechts Platte 1
27 D5822387202 Verstarkung re. 1
08.01.2014 Seite 52/124 ?




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.02
I TG -8 Rahmen/ vordere Karosserieteile

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
28 B0061525 Linke befestigung 1
29 5820387204000 Not available 1
30 9004874013000 Deckel D26 4
31 D5822487202 Verstarkung li. 1
32 5820487201000 Not available 1
33 B0041855 Chiusura anteriore sinistra 1
34 B007422 Federung traverse 1
35 B000044 Platte, rechts 1
36 B000045 Platte, links 1
37 B006147 Torsionsstange 1
38 B006149 Barra sinistra 1
39 B006148 Barra destra 1
40 031090 Sechskantschraube 6
41 436695 Tellerfeder @6,4x@20x2 6
42 031120 Schraube 6
43 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 6
44 5811787201000 Halter wagenheber 1

08.01.2014 Seite 53 /124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Inspektion |l

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.03

L I Rahmen/ seitliche Karosserieteile

FRONT

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6102787201000 AuRerer pfosten vorne rechts 1
2 D9004874004 Deckel 3
3 6419287201000 Verstarkung rechts 1
4 6102887202000 AuRerer pfosten vorne links 1
5 9162140610000 Schraubbolzen 2
6 6102387214000 Pfosten rechts 1
7 6102487214000 Pfosten links 1
8 6126187201000 Abtropfrinne rechts 1
9 6126287201000 Abtropfrinne links 1
10 6121187202000 Fuhrer 1
11 6121287202000 Fuhrer 1
12 6123187204000 Fuhrer 1
13 6419187201000 Verstarkung links 1
14 6123287203000 Fuhrer 1
15 6413587201000 Not available 1
16 6142187201000 Kotfligel rechts 1
17 6142287701000 Kotfliigel links 1
18 6142587201000 Kotfliigel hinten rechts 1
19 6142687201000 Kotfliigel hinten links 1
20 6130187201000 Pfosten rechts 1
21 6413687201000 Not available 1
22 6130287201000 Pfosten links 1
08.01.2014 Seite 54/124




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.04
YL I8 Rahmen/ hintere Karosserieteile

b
8 Lo

=
L 4o [TiPPER

— 14 i —16
j_— 17

kS 15
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |

1 B0058155 RAHMEN 1

2 B0054195 Traversa supporto cambio 1

3 B0047805 Longherone superiore destro 1

4 B0047815 Longherone superiore sinistro 1

5 583480 Schraube 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

6 B000153 Schutzabdeckung 1

7 031157 Sechskantschraube M10x30 2 Technische Eigenschaft:Versione senza pianale[CHASSIS],
Versione con pianale[PICKUP]

D9166160820 TE Schr. m. Flansch 5

9 013962 Unterlegscheibe 2 Technische Eigenschaft:Versione senza pianale[CHASSIS],
Versione con pianale[PICKUP]

10 078783 Unterlegscheibe 2

11 002440 Mutter, selbstsichernd M10 2

12 B000071 Centraggio cassone ribaltabile 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

13 6510287204000 Aufprall trager 1

14 9165140614000 Schraubbolzen 4

15 9165141025000 Schraubbolzen 4

16 9004541144000 Puffer 2

17 9352014014000 Schraube 2

08.01.2014 Seite 55/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.06

IS LN Motorhalterungen

¥}
L 15'.r
18—
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 262794 Vordere elastische motorbefestigung 1
2 B004758 Vordere elastische motorbefestigung 1
3 262125 Sechskantschraube M10x130 1
4 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
5 016626 U.scheibe 10,4x18x2 1
6 D9004170307 Mutter 2
7 D9411041000 Mutter 2
8 9451101000000 Unterlegscheibe 2
9 B004751 Motorhalter 1
10 D9004101431 Sechskantschraube 4
11 9004201291000 Unterlegscheibe 4
12 9004540073000 Puffer 4
13 9004560252000 Distanzscheibe 4
14 9004540074000 Puffer 4
15 B023183 Schutz unten 1
16 264462 Flanschschraube 4
17 D9165160825 Bolzen mit unterlegscheibe 6
18 B005541 Engine support 1
19 889894 Halterbiuigel Motor re. 1
20 873980 TE Schr. m. Flansch M8x40 1
20 B016806 TE Schr. m. Flansch M8x40 1
21 655169 TE Schr. m. Flansch 2
22 889837 Halterbuigel Motor li. 1
23 889846 TE Schr. m. Flansch 3
24 B010952 Bigel 1
25 B011032 Schelle 1
08.01.2014 Seite 56/ 124 ?




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.07
I (L DGYd Vordere Tiren - Scheibe

FRONT FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 6700187201000 Vordere rechte tiir 1
2 6701187201000 AuRere rechte tiirverkleidung 1
3 6700287201000 Vordere linke tur 1
4 6701287201000 AuRere linke tiirverkleidung 1
5 6740187201000 Guida vetro 2
6 6241387201000 Dichtung 2
7 9162140610000 Schraubbolzen 4
8 6861087201000 Turscharnier vorne 2
9 9162140614000 Schraubbolzen 4
10 6861787201000 Bolzen 2
11 6740387201000 Fensterfiihrung rechts 1
12 6740487201000 Fensterfiihrung links 1
13 9004119341000 Schraubbolzen 2
14 B007673 Turverkleidung vorne rechts 1
15 B007674 Turverkleidung vorne links 1
16 6777187201000 Schraube 20
17 6786887202000 Schelle 16
18 6783187201000 Innerer tiirschutz hintertir DX 1
19 6786887202000 Schelle 16
20 6783287201000 Innerer tirschutz hintertir SX 1
21 6781187201000 Puffer 2
22 260850 Dichtung 2
23 260851 Dichtung re 1
24 260858 Dichtung li 1
25 B007338 Turfenster vorne rechts 1
26 B007339 Turfenster vorne links 1
27 261077 Dichtung 1
28 261078 Dichtung 1

08.01.2014 Seite 57 /124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.07
I (L DGYd Vordere Tiren - Scheibe

FRONT FRONT

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 6786387503000 Schutzleiste links 2
30 6786797211000 Schelle 2
31 6786587504000 Schutzleiste 2
32 6786797211000 Schelle 2
33 6786187201000 Turdichtung 2
34 6821387502000 Schutzleiste rechts 1
35 6821487502000 Schutzleiste links 1
36 9004871171000 Pfropfen 1
37 9004874011000 Deckel 4

08.01.2014 Seite 58/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

ZAPS90DK, ZAPS90RK

Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Inspektion |l

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.08

I LG Bauteile vordere Tiiren

-

FRONT (RH)

16 (RH) |

17 (LH)

| Pos | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6927087201000 Turklinke innen rechte tiir 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
2 6928087201000 Turklinke innen linke tur 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
3 6927987201000 Bolzen 1

4 D9353055012 Schraube 2

5 D9004189019 Kabelfiihrung 6

6 6971187201000 Zugstange turoffnung vorne rechts 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
7 6971287201000 Zugstange tir6ffnung vorne links 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
8 6975987201000 Puffer 2

9 B0042833 TurschloR vorne rechts 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
10 B0042843 TurschloB vorne links 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
11 9004159188000 Schraube 6

12 7481187201030 Turklinke vordertiir 2

13 9354056020000 Schraube 4

14 662510 Fixierplatte 2

15 9004151029000 Schraube 4

16 6921087201000 Turklinke auRen rechte tir 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
17 6922087201000 Turklinke auRen linke tir 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
18 261323 Mutter 4

19 6974787201000 Sperrknopf tiirverschluf 2

20 D9004480352 Kabelfiihrung 2

08.01.2014 Seite 59/ 124




| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.13

IS GG Kabinenbauteile

| Inspektion |l

7
2 3‘:"_\}’;,
o
/X_{.-\.:/ w—2_
\ W
p ";,j_,_. 2
6—G _
{A—" 4 — =

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B005325 Ablagefldche 1
2 015900 Schraube 4
3 7431087202030 Sonnenblende 2
4 B004564 Platte 2
5 8423087504000 Schalter kabinenbeleuchtung 1
6 B004570 Linkes bugel 1
7 B004571 Rechtes biigel 1
8 9004168057000 Schraube 4
9 241937 Mutter, selbstsichernd m5 2
10 B004629 Verschlusschraube 2
11 B005658 Mittlerer bigel 1
12 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 1
13 709116 Mutter 1
14 B004262 Deckenleuchte 1
15 7461787201030 Griff 1
16 9004159110000 Schraube 2
17 D9004874004 Deckel 1
08.01.2014 Seite 60/ 124 ?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.14

I LG Sicherheitsgurte

| Inspektion |l

FRONT

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 56535R Sicherheitsgurt DX 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
2 56536R Sicherheitsgurt SX 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
3 9354015014000 Schraube 2
08.01.2014 Seite 61/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
— veicoLl MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.15
I (LG4 Dachpaneel

| Pos. | Code | Beschreibung __ Meng¢ _____ \Varianten |
1 6311187201000 Dachverkleidung 1
2 6313287201000 Innere verkleidung 1
3 B007233 Verkleidung 1
4 B007232 Rivestimento pannello posteriore 1

08.01.2014 Seite 62/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.16

I (LGl Isolierungspaneele - Zierleisten

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B007229 Isolante sottosedile destro 1
2 B007230 Isolante sottosedile sinistro 1
3 B007231 Isolante sotto sedile centrale 1
4 7555187203000 Sims rechts 1
5 D7555287203 Sims links 1
08.01.2014 Seite 63/124 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

W PIAGGIO® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDTIM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.18
YA LN Offene Ladeflache

3
32 ay
/ et} o
L‘ ©
2 [TIPPER
_ 28 [PICKUP
FICKUP] 30 /
10 [TIPPER PC [PYCKUP] —

30 [ PICKUP

20 [TIPPER PL
25 [ PICKUP

Za
r}\" 27 PICKUP 5
P w15 N
5 12 16 47 26 J,
i . ‘o |
= ® I RS = 68
5 L . 5 18 T
31 [TIFPER ’I\ A 1 [TIPPER PC _
o 5 12 19 [TIPPER PL N P 11 [TIPPER PC
. W 21 [TIPPER PL
s [TIPPER| 23 | PICKUP AN
FRONT 31 [TIPPER]| \\7 24 [PICKUP]

|_Pos. | ___Code | Beschreibung Mengd ____________ Varianten _________|

1 B000359 Kippwagenkasten 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

2 B000282 Bordwand hinten 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

2 B007474 Bordwand hinten 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

3 B000273 Gelenk 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

3 B007475 Gelenk 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

4 B000224 Platte 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

5 031118 Schraube M8x20 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

5 031119 Sechskantschraube M8x22 24

6 B000288 SCHARNIER 10

7 B000280 Closing der vorderen linken Seite-rechts hinten 2

8 B000281 Closing der vorderen Wand rechts-links hinten 2

9 B000313 Verschlusschraube 4

10 B000212 Seitenbordwand rechts 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

11 B000604 Seitenbordwand links 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

12 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 20

13 B000296 Montante posteriore destro 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

14 B000275 Montante posteriore sinistro 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

15 B000289 SCHARNIER 10

16 020008 Mutter M8 40

17 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 40

08.01.2014 Seite 64 /124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.18

YA LN Offene Ladeflache

20 [TIPPER PL
25 [ PICKUP

3
32 ay
/ et} o
L‘ ©
2 [TIPPER
_ 28 [PICKUP
FICKUP] 30 /
10 [TIPPER PC [PYCKUP] —

30 [ PICKUP

&

oy BT
& 12 _ o 179
7 © AT S -
2 o - 18 7
nmeeEw N[N, |1 O
0 512 1o (PRERP Wi
FRONT 31 23 [PICKUP| N

15 N

7
ﬂ* 27 PICKUP

26

11 [TIPPER PC
21 [TIPPER PL
24 [PICKUP

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

18 B000225 Puffer 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

19 B000360 Kippwagenkasten 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

19 B007479 Kippwagenkasten 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

20 B000278 Seitenbordwand rechts 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

21 B000605 Seitenbordwand links 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

22 B000314 Verschlusschraube 2

23 B000357 Festes bodenblech 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

24 B000306 Seitenbordwand links 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

25 B000223 Seitenbordwand rechts 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

26 967363 Mutter M8x1,25 8 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

27 B000303 Cavallotto tendifune 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

28 B000307 Bordwand hinten 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

29 B000397 Paracabina 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

30 B000317 Spannstange 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

31 B000213 Staffa di sicurezza 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

32 D9004874004 Deckel 8

33 6633187201000 Puffer 1

34 6633287201000 Puffer 1

35 CM037601 Schutzabdeckung 1

36 B000370 Bordwand vorne 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

36 B023352 Frontschild 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

08.01.2014 Seite 65/ 124

i




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.20
CIA LG Ladeflachenbauteile

TIPPER PL

TIPPER PC

|_Pos. | cCode | Beschreibung Mengd ____________ Varianten ________|

1 B005708 Cerniera Dx completa 1 Technische Eigenschaft:Right[RH], Versione con pianale
ribaltabile corto[TIPPER PC]

1 B007478 Cerniera Dx completa 1 Technische Eigenschaft:Right[RH], Versione con pianale
ribaltabile corto[TIPPER PC]

2 B005707 Cerniera Sx completa 1 Technische Eigenschaft:Left[LH], Versione con pianale
ribaltabile corto[TIPPER PC]

2 B007477 Cerniera Sx completa 1 Technische Eigenschaft:Left[LH], Versione con pianale
ribaltabile corto[TIPPER PC]

3 B000339 Leva apertura 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

4 B000340 Leva esterna 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

5 620970 Sprengring 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

6 B000337 Leva apertura sponda post 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

7 B000341 Leva apertura sponda post 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

8 B000315 Bolzen 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

9 B000608 Sprengring 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

10 620970 Sprengring 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

11 030072 Schraube M8x35 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

12 B000227 Distanzscheibe 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

13 967363 Mutter M8x1,25 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

14 002383 Unterlegscheibe 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

08.01.2014 Seite 66/ 124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.20
CIA LG Ladeflachenbauteile

TIPPER PL

TIPPER PC

|_Pos. | ___Code | Beschreibung Mengd ____________ \Varianten _________|

15 B004264 Sechskantschraube M10x1,25x35 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

16 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

17 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

18 B000219 Cerniera Dx completa 1 Technische Eigenschaft:Right[RH], Versione con pianale
ribaltabile lungo[TIPPER PL]

18 B007496 Cerniera Dx completa 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

19 B000241 Cerniera Sx completa 1 Technische Eigenschaft:Left[LH], Versione con pianale
ribaltabile lungo[TIPPER PL]

19 B007497 Cerniera Sx completa 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

20 B000252 Auslosehebel 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

20 B007493 Auslosehebel 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

21 030072 Schraube M8x35 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

21 030074 Schraube 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

22 002383 Unterlegscheibe 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

22 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

23 B000227 Distanzscheibe 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

24 709052 Selbstsperr.mut Unt. 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

25 B000227 Distanzscheibe 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

08.01.2014 Seite 67 /124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.20
CIA LG Ladeflachenbauteile

TIPPER PL

TIPPER PC
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Mengd __ Varianten |

26 B000315 Bolzen 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

27 030072 Schraube M8x35 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

28 967363 Mutter M8x1,25 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

29 002383 Unterlegscheibe 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

30 B000608 Sprengring 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

31 B004264 Sechskantschraube M10x1,25x35 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

32 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
lungo[TIPPER PL]

33 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile

lungo[TIPPER PL]

34 B004264 Sechskantschraube M10x1,25x35 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

35 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

36 016627 Unterlegscheibe 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

37 264886 Schraube 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

38 967356 Geflanschte Mutter M10x1,25 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

39 B000182 Laufende 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

40 018544 Schraube 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

41 013763 Flachscheibe 4,2x12x1 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

42 016404 Flachscheibe 4,2x7,6x0,9 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

43 B004937 Reifen 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile

corto[TIPPER PC]

08.01.2014 Seite 68/124 E?



| piaceio®

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

YEICOLI
COMMERCIALI

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.23

IO TEL UL R Kippsystem

| Inspektion |l

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B000344 Rahmen 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

2 AP8150088 TCEI Schraube M10x70 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

3 B000625 Pumpensicherung 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

4 015249 Mutter 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

5 564878 Mutter 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

6 B005622 Hydraulischer hebebock 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

7 B005623 Supporto martinetto 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

8 848341 TE Schr. m. Flansch M12x1.25 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

9 261318 Selbstsperrende Mutter M12x1,25 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

10 B000294 Befestigungsbolzen 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

11 B000717 Sprengring 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

12 B000318 Schlauch komplett mit anschlossen 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

13 B000705 Lochschraube 3/8" 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

14 B000707 Kupferscheibe 17x23x1,5 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

15 B000720 Nippel M18 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

16 B000707 Kupferscheibe 17x23x1,5 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

08.01.2014 Seite 69/ 124

i




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.23

IO TEL UL R Kippsystem
L_______Inspektion |

1n—ep /"

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ __ Varianten |

17 B000706 Ubersetzung 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

18 B000714 Flachscheibe 19x23x1,5 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

19 B000705 Lochschraube 3/8" 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

20 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

21 031153 Schraubbolzen 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

22 B000218 Schraube 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

23 B000622 Negativkabel 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

24 B000621 Positivkabel 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

25 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

26 015249 Mutter 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

27 B000221 Asta di sicurezza 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

28 B000408 Abhubschaltzentrale 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

29 031153 Schraubbolzen 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

30 B000436 Kegelscheibe 22x10,2x1,25 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

08.01.2014 Seite 70/ 124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.24
I L DL Kippumpe - Bestandteile

|_Pos. | ____cCode | Beschreibung Mengd ____________ Varianten __________|

1 B000408 Abhubschaltzentrale 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

2 B000409 Anlassermotor 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

3 B000433 Pumpenset 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

4 B000424 4-wege-elektroventij 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

5 B000425 Oltank Lt 4 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

6 B000426 Bobina B.T. 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

7 B000427 Kreuzgelenk 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

8 B000428 Filtro schermato 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

9 B000434 Flansch komplett 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

10 850657 Fernschalter 80a 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

11 850658 Boccola di guida d.14 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

08.01.2014 Seite 71/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.25

IS LG Windschutzscheibe - Scheiben
|________Inspektion |

e
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |

1 B0042085 Pannello frontale 1

1 B0233705 Pannello frontale 1

2 D8723987202 Coperchio 1

3 D5574187201 Schutzabdeckung 1

4 565195 Schutzabdeckung 1

5 5660835 Vordere verkleidung 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
6 5382387201130 Schutz seitliche vordere verkleidung 2

7 5660845 Vordere verkleidung 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
8 D5382187201 Staubschutz 2

9 D9004467076 Klammer 4

10 9004159230000 Schraubbolzen 6

11 D9004874004 Deckel 1

12 B007324 Windschutzscheibe 1

13 5612187201000 Dichtung windschutzscheibe 1

14 B000883 Pellicola centrale sotto parabrezza LHD 1

15 B000882 Pellicola destra 1

16 B000881 Pellicola sinistra 1

17 B000822 Protezione foro 2

18 B000823 Protezione foro 1

19 B0044495 Hinterwand 1

20 B005327 Portabotiglie 1

21 296170 Schraube M6x14 1

22 B007327 Lunotto posteriore verde 1

23 6483187201000 Fensterdichtung hinten 1

08.01.2014 Seite 72/124 W




| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK

2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.26

CIA L DGYd Fensterheber vorne und hinten

| Inspektion |l

Versione elettrica
Electrical version

9 (RH)

-
FRONT

10 (LH)

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6871087201000 Turscharnier vorne 4

2 9004119620000 Schraubbolzen 16

3 6926087201000 Fensterheber 2

4 6928587201000 Scheibe fensterhebel 2

5 55569R Scheibenheber rechts 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]

6 55570R Scheibenheber links 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]

7 9162140610000 Schraubbolzen 4

8 D9165140612 Sechskantschraube 10

9 661047 Scheibenheber rechts 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]

10 661048 Scheibenheber links 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
08.01.2014 Seite 73/124 V



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.28

I L0 Y4 Radgehause - Radkotfllgel
L_______Inspektion |

TIPPER
PICKUP

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___________ \Varianten _________|

1 B000154 parafango posteriore sinistro 1 Technische Eigenschaft:Left[LH], Versione con
pianale[PICKUP], Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

1 B000155 Parafango posteriore destro 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Right[RH], Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

2 B000161 Hltr. hint. Kotfligel 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

3 031120 Schraube 12 | Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

4 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 12 | Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

5 031119 Sechskantschraube M8x22 16 | Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

6 436695 Tellerfeder @6,4x@20x2 32 | Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

7 709052 Selbstsperr.mut Unt. 16 | Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

8 B000435 Verschlusschraube 4 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

9 B000159 Paraspruzzi posteriore sinistro 1 Technische Eigenschaft:Left[LH], Versione con
pianale[PICKUP], Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

9 B000596 paraspruzzi posteriore destro 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Right[RH], Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

10 B000165 Profil 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

11 016335 Unterlegscheibe 8 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

12 012138 Mutter 8 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

08.01.2014 Seite 74 /124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.29

I LN Vorderes Bodenpaneel
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 B0076925 Vorderer boden komplett 1
1 B0076935 Vorderer boden komplett 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
2 B0071125 Vano radiatore 1
3 5823187202000 Seitlich rechtes bodenelement 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
4 5823287202000 Seitlich linkes bodenelement 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
5 5852387201000 Haken 2
6 D4445787701 Supporto tubo 1
7 D5375387701 Sprengring 1
8 D5837987201 Supporto tubo radiatore 1
9 D5512787Z01 Tankfixierung 1
10 D5375287701 Tankfixierung 1
11 D9004463232 Schelle 1
12 5375187201000 Winkel 1
13 4738287201000 Halter 1
14 5510387203000 Einstellplatte sitz 1
15 D9166140612 Schraubbolzen 2
16 5824187202000 Bodenblech rechte seite 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
17 5824287202000 Bodenblech linke seite 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
18 9004874011000 Deckel 8
19 B004252 Fussrasten linke 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
20 B004254 Bugel 1
21 259830 Vite metrica M6x20 1
22 D9004871098 Verschlusschraube 2

08.01.2014 Seite 75/ 124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.30

IS LN Verkleidungen vorne

| Inspektion |l

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B000963 Stirzbigel vorn 1

2 B004249 Gitter 1

3 B000833 Rechtes biigel 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
4 B000835 Linkes bugel 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
5 5213387201000 Befestigung vordere rechte stoRstang 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
6 5213487201000 Befestigung vorderer linker kotflugel 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
7 D9004468200 Klammer 2

8 D9165140614 Sechskantschraube 4

9 D9004159364 TE Schr. m. Flansch 2

10 B007853 Blende 1

11 B007854 Mascherina superiore 1

12 B000966 Mascherina inferiore 1

13 B004250 Gitter 1

14 B000945 Schutzabdeckung 1

15 566737 Verankerungseinheit 5

16 B000831 R. Kranzgesims 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
17 B000944 Kleine Feder 2

18 566300 Klammer 2

19 B000836 Rechter schutz 2 Technische Eigenschaft:Right[RH]
20 B000832 L. Kranzgesims 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
21 B000949 Linker schutz 2 Technische Eigenschaft:Left[LH]
22 9356855012000 Schraube 4

23 658987 Gancio di traino 1

24 D9165140820 Sechskantschraube 3

25 B000985 Rohrchen 2

26 B007162 L. Kranzgesims 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
27 B007163 R. Kranzgesims 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]

08.01.2014 Seite 76/ 124




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.31

I L IL T Hinterabdeckung
L_______Inspektion |

CHASSIS TIPPER PL
= PICKUP

TIPPER PC

B
FRONT

|_Pos. | ____cCode | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten _________|

1 B004605 Paraurti post. completo di fanaleria 1

2 B000381 Fixierplatte 2 Technische Eigenschaft:Versione senza pianale[CHASSIS]

3 031157 Sechskantschraube M10x30 4 Technische Eigenschaft:Versione senza pianale[CHASSIS]

4 078783 Unterlegscheibe 4 Technische Eigenschaft:Versione senza pianale[CHASSIS]

5 002440 Mutter, selbstsichernd M10 4 Technische Eigenschaft:Versione senza pianale[CHASSIS]

6 9165141025000 Schraubbolzen 4 Technische Eigenschaft:Versione senza pianale[CHASSIS]

7 031157 Sechskantschraube M10x30 8 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile lungo[TIPPER PL]

8 078783 Unterlegscheibe 16 | Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile lungo[TIPPER PL]

9 002440 Mutter, selbstsichernd M10 8 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile lungo[TIPPER PL]

10 B005710 Fixierplatte 2 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

11 031157 Sechskantschraube M10x30 12 | Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

12 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

13 078783 Unterlegscheibe 18 | Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

14 002440 Mutter, selbstsichernd M10 6 Technische Eigenschaft:Versione con pianale ribaltabile
corto[TIPPER PC]

08.01.2014 Seite 77 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
0232
I LG Plaketten - Verzierungen

"‘H-..
g [PickuP

FR*_:;NT
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |

1 B004614 Rechtes Schild MAXXI 1

2 B004615 L.Schild MAXXI 1

3 B004567 Targhetta posteriore "Porter" 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

4 B004568 Targhetta posteriore MAXXI 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

5 B005338 Targhetta posteriore "Piaggio" 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

6 B004620 Targhetta interna "EXTRA" 1

7 B023119 Targhetta "D120" 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile[TIPPER]

B005337 Targhetta posteriore "Piaggio" 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP]

9 576464 Schild "Piaggio" 1

10 B004554 Targhetta "Porter" 1

11 B004613 Targhetta posteriore "EXTRA" 1

12 245785 "Diesel" Schildchen 1

13 B023016 Plakette rauchentwicklung 1

08.01.2014 Seite 78/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.33

IO TEL LR Vordersitze

g
FRONT

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B007667 Rechter sitz komplett 1
2 CM038401 Piatto sedile sinistro 1
3 615932 Dichtung 2
4 B007668 Linker sitz komplett 1
5 CM038402 Piatto sedile sinistro 1
6 810688 Mutter 8
7 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 8
8 7137087201000 Kupplung 2
9 9165140816000 Schraube 4
10 566864 Sitzkopfsutze 2
11 D9327056012 Sechskantschraube 6
12 D9356016014 Sechskantschraube 2
13 D9004189019 Kabelfiihrung 2
14 7197387201030 Riemen 2
08.01.2014 Seite 79/ 124



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.35

YA LG Innenverkleidungen

'
FRONT

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B0078085 Tappeto anteriore completo 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
1 B007906 Tappeto anteriore completo 1
2 5855887201030 Befestigung 2
3 D9004468231 Klammer 2
4 263962 Rechter teppich 1
5 263961 Linker teppich 1
6 5866987201000 Schalldampfer 1
7 5862187202000 Schallddmpfend rechts 1
8 5862287201000 Schallddmpfend links 1
08.01.2014 Seite 80/ 124



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.36
Riickspiegel/n
1
_ |
L Jl |
} |
[ ,,-l
/
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 B000961 Rickspiegel links 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
2 B000962 Ruckspiegel rechts 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
3 B000066 L. Distanzscheibe 1
4 B000149 R. Distanzscheibe 1
5 B005310 TBEI Schraube 4
6 B007413 Innenriickspiegel 1
7 B007705 Corpo specchio con vetro 1
8 B007703 Gummischeibe 1
9 487990 Gewindeschraube 2

08.01.2014 Seite 81/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Inspektion |l

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.37

Beschreibung [Nealle]d=1y}

FRONT

]

—.
=y
?ﬂ-\ )

=

=

g2

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 658995 SchloBsetzen 1

2 613842 Bremszylinder 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
3 613843 Bremszylinder 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
4 D6968187506 Schelle 2

5 B004111 Steuerncbloc 1

6 658999 Tankfillschraube 1

7 658997 Schliisselrohling 2

8 B004621 Schildchen 1

08.01.2014 Seite 82/124



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.38

CIYA LG Benzintank

| Inspektion |l

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 565743 Kraftstofftank 1
2 9004341011000 Deckel L=20 - M12,5x1,25 1
3 D9004430120 Dichtung 1
4 7750187203000 Benzinanzeiger 1
5 031027 Schraube 5
6 016404 Flachscheibe 4,2x7,6x0,9 5
7 9004446371000 Schutzrohr 1
8 9004445672000 Entltftungsschlauch 1
9 9004467305000 Schelle 2
10 B005028 Flanschschraube 4
11 7714187701000 Stitze 4
12 264209 Ventil 1
13 263958 Leitung 1
14 264249 Leitung 1
15 9004462157000 Schelle 1
16 D9165140616 Sechskantschraube 7
17 B004402 Tubazione carburante (serbatoio-pompa) 1
18 B005397 Tubazione carburante ( serbatoio-filtro) 1
19 9004461420000 Schelle 1
20 D9165140616 Sechskantschraube 1
21 B005867 Kleine Feder 4
22 B005398 Tubazione carburante (filtro-pompa) 1
23 B005394 Filtro carburante completo 1
24 B004760 Filterhalter 1
25 B004761 Cartridge 1
26 B004762 Sensore temperatura e acqua 1
27 B005388 Winkel 1
28 031157 Sechskantschraube M10x30 2
08.01.2014 Seite 83/124



W ) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
Ll ey Diesel Maxxi Standard v tZAP§9OMDKt' Z’f\';SDgTOlF:\'A(
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013 orsatzcode Viotor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.38

CIYA LG Benzintank
L_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2

30 016626 U.scheibe 10,4x18x2 2

31 264545 Schelle 1

32 D9004467190 Bundring 1

08.01.2014 Seite 84 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.43
Beschreibung [GLINT:ETIET(

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B023217 Kiihler 1
2 1640087721000 Kiihler 1
3 660619 Kiihlerschraube 1
4 1618587202000 Verschluss 1
5 B023216 Fligelradmotor 1
6 B023215 Kabel Lufter 1
7 D9004467449 Schelle 2
8 9004467361000 Schelle 6
9 B023315 Cooler pipe N.2 1
10 B023320 Kiihlerschraube 1
11 B004741 Tubo mandata radiatore N.3 1
12 B004766 Staffa supporto tubazioni 1
13 B006135 Staffa supporto tubazioni 1
14 B023312 Cooler pipe N.3 1
15 B004084 Tubo ritorno radiatore N.2 1
16 D9165140612 Sechskantschraube 13
17 709677 Schelle 8
18 B005399 Tubo mandata radiatore N.2 1
19 B006134 Tubo mandata riscaldatore N.2 1
20 B006132 Tubo ritorno riscaldatore N.2 1
21 CM001903 Schlauchschelle 1
22 B007376 Kabelfiihrung 1
23 B006150 Tubo degasatore 1
24 B005396 Tubo mandata radiatore N.1 1
25 B004742 Rucklaufschlauch Wasser 1
26 B005370 Cooler pipe N.1 1
27 B023214 Widerstandsmodul 10-polig, start stop 1
28 B006133 Tubo mandata riscaldatore N.1 1

08.01.2014 Seite 85/ 124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.43
Beschreibung [GLINT:ETIET(

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 612476 Spirale 1
30 B023330 Tank 1
31 B023349 Tubo degasatore 1
32 B005051 Schlauchschelle 3
33 B023313 Rickleitung 1
34 B023357 Bilgel unten 1
35 B023321 Halterbugel 1
36 D9165140616 Sechskantschraube 3
37 D9004480596 Gummi 2
38 B023311 Schild MIN - MAX 1
39 D9165140614 Sechskantschraube 2
40 D9166140616 Flanschschraube 1
41 CMO001915 Schlauchschelle 1

08.01.2014 Seite 86/ 124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.44

I L INTd Bauteile Kiihlanlage
L_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 262095 Gummi fur kiihler 3

2 B005051 Schlauchschelle 2

3 1633787207000 Leitung 1

4 B023064 F*XEHALTER 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]

5 9165140814000 Befestigungsschraube kiihlertrager 2

6 565685 Bugel 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]

7 D9165140614 Sechskantschraube 2

08.01.2014 Seite 87 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.45
IS LG Heizungsanlage

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 613828 Heizapparat 1

2 493929 Ventilator 1

3 493933 Schelle 1

4 493930 - 1

5 493931 Hahn 1

6 493913 Resistore 1

7 493932 Schelle 1

8 9004179138000 Platte 4

9 5509287202000 Luftdiise SX 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
10 5509187202000 Luftdiise DX 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
11 9356755014000 Schraube 4

12 615100 Condotto aria sinistro 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
13 8723287202000 Condotto aria destro 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
14 612279 Supporto 1

15 D9166140616 Flanschschraube 4

16 B000513 Condotto aria sinistro 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
17 614797 Condotto aria destro 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
18 9356755014000 Schraube 2

19 145298 Cable tie L=180mm 1

20 B006133 Tubo mandata riscaldatore N.1 2

21 645553 Wasserschlauch 1

22 9004467361000 Schelle 6

23 B007133 Tubi ingresso-uscita riscaldatore 2

24 9004119260000 Schraubbolzen 3

25 B007158 Verschlusschraube 1

26 264646 Obere kihlerdichtung 2

27 B007132 Dichtung 1

28 B007147 Dichtung 2

08.01.2014 Seite 88/124 W




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.45
IS LG Heizungsanlage

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 CM001907 Schlauchschelle 2
30 CMO001905 Schlauchschelle 2
31 B007134 AnschluB 2
32 614826 Luftdiise 1
33 9356755014000 Schraube 3
34 254485 Plattchen M6 2

08.01.2014 Seite 89 /124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.47
I LG Klimaanlage

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 612189 Radiatore A.C. 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
2 612197 Schlauch 5/16 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
3 612190 Assieme filtro e pressostato 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
4 612198 Tubo filtro-evaporatore 5/16 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
5 B005447 Tubo ritorno evaporatore - compressore N.1 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
6 B005382 Tubo mandata compressore condensatore N.1 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
7 889159 Compressore A.C. 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
8 B004506 Gruppo evaporatore A.C. 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
9 D9356715014 Sechskantschraube 2 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
10 612499 Flansch 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
11 B005425 Dichtung 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
12 B010527 Staffa supporto compressore 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
13 612500 Gummi 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
14 9165160620000 Schraubbolzen 3 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
15 254485 Plattchen M6 2 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
16 612498 Coprirele 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
17 013950 U.scheibe 6,2x18x2 2 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
18 B010778 Riemen POLY-V 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
19 B005643 Vorbildet Sclauch 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
20 612501 Scarico condensatore 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
21 612502 Gruppo scarico condensatore 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
22 B005641 Elektrische Anlage 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
23 B007392 Impianto elettrico elettroventole 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
24 612503 Molletta ritegno tubi/cavi d.22 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
25 612504 Molletta ritegno tubi/cavi D.22-24 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
26 612505 Molletta ritegno tubi/cavi D.18-22 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
27 612506 Molletta ritegno tubi/cavi D.9,5-18 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
28 612476 Spirale 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
08.01.2014 Seite 90/ 124

i




| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.47
I LG Klimaanlage

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 612483 Sechskantschraube M8x20 2 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
30 612489 Geteilt. Federscheibe 8x24 3 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
31 612470 Distanzscheibe 2 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
32 B011007 Anschlagplatte 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
33 889505 Geflanschte Mutter 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
34 833664 Schraube m8x100 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
35 B000994 Winkel 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
36 873980 TE Schr. m. Flansch M8x40 2 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
37 B005644 Schraube, blech 7 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
38 612496 Flachscheibe 14x28 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
39 B007419 Tubo mandata compressore condensatore N.2 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
40 B005424 Dichtung 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
41 B023142 Tubo ritorno evaporatore - compressore N.2 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
42 B023220 Rechtes Leitblech 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
43 B023267 Rechtes bugel 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
44 B023221 Linkes Leitblech 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
45 B023268 Linkes halterbugel 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
46 B023260 L.Blgel unten 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
08.01.2014 Seite 91/124




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.49

IS LG Warmeaustauscher
L_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 660589 Scambiatore di calore aria-aria 1
2 B004385 Puffer 3
3 9161160612000 Schraubbolzen 3
4 016667 Unterlegscheibe 3
5 B004739 Linkes biigel 1
5 B023109 Linkes bugel 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]
6 D9165140616 Sechskantschraube 3
7 D9004179081 Mutter 2
8 B004089 Luftleitung 1
9 D9004467449 Schelle 6
10 B004086 Cooler pipe N.3 1
11 B004793 Luftleitung 1
12 D9165140612 Sechskantschraube 4
13 B007099 Ansaugleitung 1
14 709677 Schelle B)
15 B004771 Luftleitung 1
16 9004119556000 Schraube 1
17 B004794 Luftleitung 1
18 B007644 Cooler pipe N.2 1
19 B007880 Raccordo elastico 1
20 B004774 Polmone 1
21 B005411 Staffa fiss. polmone 1
22 614188 Schlauchschelle 3
23 B007096 Luftleitung 1
24 B004090 Luftleitung 1
25 293404 Schelle 1
26 B004800 Dichtung 1
27 B007098 Distanzscheibe 1

08.01.2014 Seite 92/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.49

IS LG Warmeaustauscher

| Inspektion |l

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

28 9165160625000 Schraubbolzen 1

29 660619 Kiithlerschraube 1

30 254485 Plattchen M6 1
08.01.2014 Seite 93/124



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

I =TIV Lenker/Lenkung
03.02

I LN Cockpitinstrumente - Cruscotto
|________Inspektion |

29-
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000972 Kabine komplett 1
1 B005907 Kabine komplett 1
2 613323 Luftdiise 2
3 614772 Schraube 2
4 613679 Heizungsbedienung 1
5 D9004183025 Plattchen 2
6 613276 Handschuhfach 1
7 613858 Halter rechts 1
8 D9166140616 Flanschschraube 4
9 613813 Deckel 2
10 D9163140616 Zylinderschraube 2
11 614794 Deckel 1
12 272836 Schraube M6x16 2
13 B004853 Schraube, blech torx 2
14 D9004183025 Plattchen 8
15 CMO017403 Plattchen 4
16 9004119537000 Schraubbolzen 2
17 B000928 Copertura colonna sterzo 1
17 B005909 Copertura colonna sterzo 1
18 D9356755014 Sechskantschraube 8
19 B004112 Copertura bloccasterzo 1
20 B004302 Digitalcockpitinstrumente 1
20 B023587 Digitalcockpitinstrumente 1
21 B005363 Cassetto completo 1
22 B007157 Steckdose 1
23 5552587201000 Feder 1
24 644300 Haken klappe 1
25 B000973 Gummi 2

08.01.2014 Seite 94 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

I =TIV Lenker/Lenkung
03.02

I LN Cockpitinstrumente - Cruscotto
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
26 9354054012000 Schraube 3
27 B004258 Pannello comandi completo 1
28 613323 Luftdlise 2
29 B000990 Halter links 1
30 B005119 Halterbugel 1
31 D9165140620 Flanschschraube 2
32 D9356755014 Sechskantschraube 2
33 D9165140620 Flanschschraube 1
34 D9004183025 Plattchen 8
35 613326 Aschenbecher 1
36 015859 Schraube 3,5x16 4
37 613678 Einstellknopf heizung 4

08.01.2014 Seite 95/ 124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

I =TIV Lenker/Lenkung
03.04
IS GG Mittlerer Tunnel

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 B004320 Tunnel 1
2 D9356755014 Sechskantschraube 3
3 9004183025000 Mutter 3
4 B004459 L.Blgel unten 1
5 B004317 R.Biigel unten 1
6 B004315 Linkes halterbiigel 1
7 015859 Schraube 3,5x16 2
8 B004316 Rechter halterbugel 1
9 B004318 staffa fissaggio tunnel-consolle 1
10 B004325 Halter 1
11 181351 Plattchen 2
12 B004319 Aschenbecher 1
13 615093 Konsole 1
14 5882587201030 Tasche 1
15 615430 Staubschutz schaltkniippel 1
16 296170 Schraube M6x14 3
17 B007157 Steckdose 1

08.01.2014 Seite 96/ 124




| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

=TIV Lenker/Lenkung

03.06

I LG Lenkradartikulation

| Inspektion |l

\v_-:.
o
20
& 21
29
.28
26
o
8
L=
@ 27 28
=
AN N
\ a— 2_( Y
//// \ ™,
rd
22 b,

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B0005185 Colonna sterzo con EPS 1
1 B005915 Colonna sterzo con EPS (Contact less) 1
2 B000508 Sechskantschraube 1
3 030082 Schraube 1
4 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 4
5 015341 Geflanschte Mutter 2
6 B0009835 Lenkspindel 1
7 B000504 Spezialschraube M8x30 1
8 B000505 Spezialschraube 1
9 D9327056012 Sechskantschraube 1
10 B000466 Haube 1
11 B000467 Ring 1
12 B004148 Lenkgehduse komplett 1
13 B004827 Bugel 1
14 B004678 Gelenk 1
15 B004820 Haube 2
16 B004694 Staubschutz 1
17 B004679 Buchse 1
18 B004680 Buchse 1
19 B004821 Sprengring 2
20 9004178043000 Mutter 1
21 9004201638000 Unterlegscheibe 1
22 652234 Achsschenkel 2
23 B004826 Spezialschraube 1
24 B004825 Mutter, selbstsichernd 1
25 9004389104000 Bundring 1
26 9004210027000 Unterlegscheibe 1
27 9004171003000 Mutter 4
08.01.2014 Seite 97/124 ?



E’Plﬂ‘\GG'o' Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

YEICOLI
COMMERCIALI

=TIV Lenker/Lenkung

03.06

I LG Lenkradartikulation

| Inspektion |l

\v_-:.
o
20
& 21
29
.28
26
o
8
L=
@ 27 28
=
AN N
\ a— 2_( Y
//// \ ™,
rd
22 b,

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

28 261336 Splint 4
29 262480 Lenkarm 1
30 B004823 Sechskantschraube 2
31 B004824 Mutter, selbstsichernd 2
32 B004822 Bugel 1
08.01.2014 Seite 98/ 124 ?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

I =TIV Lenker/Lenkung

03.08
Beschreibung EEINED!

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000932 Lenkrad 1

2 B000933 Schutz unten 1

3 B000934 Kabel 1

4 B000935 Copertura clacson 1

5 B000516 Piaggio plakette 1

6 B004124 Parapolvere sinistro 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
7 B004275 Lichtschalter 1

8 B004111 Steuerncbloc 1

9 021216 Mutter 1

10 B000497 Federring 1

11 B004123 Parapolvere destro 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]

08.01.2014 Seite 99 /124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit [ ENCIEE
04.01

I L DGYd Schwingarm
|________Inspektion |

FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000102 Nabe rechts 1
2 B006059 Braccio inferiore destro 1
3 4334587507000 Staubschutz 2
4 9004101605000 Bolzen 2
5 D9451201200 Flachscheibe 8
6 264878 Geflanschte Mutter M12x1,25 4
7 D9411551200 Mutter 4
8 D9411571200 Mutter 2
9 9117171255000 Schraubbolzen M12x55 4
10 D9004101583 Schraubbolzen 2
11 B000101 Nabe links 1
12 B006060 Braccio inferiore sinistro 1
13 4867487201000 Puffer 4
14 4807387201000 Befestigung rechter holm 1
15 B007435 Befestigung linker holm 1
16 B005057 Sechskantschraube M10x30 8
17 D9004201542 Unterlegscheibe 2

08.01.2014 Seite 100/ 124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

| Einheit [ ERCIEE
04.03

I LN Vordere Radaufhdangung - StoRdampfer
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |

1 B004347 Stossdampfer vorderer rechts 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
2 B004348 Stossdampfer vorderer links 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
3 B000092 StoRdampferfeder 2

4 4855987701000 Staubschutz stoRdampfer 1

5 4833187507000 Puffer vordere feder 1

6 4847087201000 Oberer sitz 2

7 9004386101000 StoRdampferbuchse vorne 2

8 B004342 Elastische Halterung 2

9 9004179075000 Mutter 6

10 264878 Geflanschte Mutter M12x1,25 2

11 4868487502000 Staubschutz 2

12 9117171255000 Schraubbolzen M12x55 4

13 D9451201200 Flachscheibe 4

14 D9411551200 Mutter 4

08.01.2014 Seite 101/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit [RERCIEE
04.04
I (L DGYd Vorderradnabe

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000109 Staubdeckel 2
2 B000104 Radnabe 2
3 D9004119494 Flanschschraube 8
4 B000100 Bremsscheibe 2
5 B000379 Vite TCCEl M12x20x1,5 10
6 D9004252016 Splint 2
7 D9004171053 Mutter 2
8 9004201224000 Unterlegscheibe 2
9 B000107 Distanzscheibe 2
10 B000114 Lager 4
11 B000106 Internes Distanzstiick Lager 2
12 9004311201000 Gasket ring 2
13 B000824 Vorderradachse 2
14 B000105 Eingesetzer abstandsharter 1
15 B000113 Distanzscheibe 1
08.01.2014 Seite 102 /124 ?




) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

| Einheit [ CRCIEE
04.05

I LG Hintere Radaufhangung - StoRdampfer
|________Inspektion |

FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B006164 Molla balestra 2
2 B000032 Hinten StoBdampfer kplt. 2
3 B000068 Puffer 2
4 B000067 Bullone ad U 4
5 B000702 Mutter, selbstsichernd M12x1,25 8
6 003062 Unterlegscheibe 8
7 261315 Schraube M12x85 2
8 261319 Mutter m12x1,25 h=12,5 2
9 B004017 Befestigung hinteres aufhangungsgel 4
10 261219 Bussola in gomma 8
11 D9411051000 Mutter 4
12 D9004209144 Flachscheibe 4
13 D9004209143 Flachscheibe 4
14 D9451101200 Unterlegscheibe 4
15 D9004170152 Mutter 4
16 B004981 Buchse 2

08.01.2014 Seite 103/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

I =TIV Radaufhangungen

04.06

TG TE U d Vorderrader und Hinterrader

| Inspektion |l

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B000809 Radfelge 6
2 B000857 Pneumatico tubless 165/65 R14 83S 6
3 B000852 Radabdeckung 2
4 B000137 Geflanschte Mutter M14x1,5 20
5 B000144 Bugel 4
6 B000142 Prolunga valvola ruote interne 2
7 B000143 Prolunga valvole ruote esterne post. 2
08.01.2014 Seite 104 /124



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Inspektion |l

I =TIV Radaufhangungen

04.07

I LG Ersatzrad - Werkzeugtasche

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B000202 Cestello ruota di scorta 1
2 031120 Schraube 1
3 015335 Mutter 1
4 031120 Schraube 2
5 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 2
6 5195287201000 Befestigung ersatzrad 1
7 566819 Bausatz schloBRzylinder 1
8 B000722 Wagenheber 1
9 B004002 Cinghia elastica 1
10 B004448 Staffa per martinetto 1
11 0915187703000 Socket spanner 1
12 0915587704000 Zundkerzenschlissel 1
13 B000809 Radfelge 1
14 B000857 Pneumatico tubless 165/65 R14 83S 1
08.01.2014 Seite 105/124



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.01

I LG Front bremschlauchen - Pumpe

B :9‘-
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 4720087201000 Bremspumpe komplett 1
1 B005913 Bremspumpe komplett 1
2 262125 Sechskantschraube M10x130 2
3 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
4 B000528 Vorderradbremsleitung 1
5 B000529 Hinterradbremsleitung 1
6 613319 Oltank Bremsen 1
7 9165160620000 Schraubbolzen 2
8 B000893 Tankleitung N.1 1
9 B000892 Tankleitung N.2 1
10 D9004467161 Schlauchschelle 4
11 4477387505000 Schlauch 1
11 B005914 Schlauch 1
12 9161160612000 Schraubbolzen 3
13 D9004467161 Schlauchschelle 4
14 4476287702000 Leitung 1
15 828911 TE Schr. m. Flansch M8x35 1
16 B023239 Tubo depressore freno 1
17 9004480378000 Kabelfiihrung 1
18 9004480396000 Kabelfiihrung 1
19 B007829 Schlauch 1
20 833663 Schraube 1
21 B007348 Rohr 1
22 B005045 Schelle 1
23 888379 Vakuumpumpe komplett 1
24 CM001901 Schlauchschelle 1

08.01.2014 Seite 106 /124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

ZAPS90DK, ZAPS90RK

Vorsatzcode Motor: BDT1IM

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.02

I L DGYd Bremschlauchen - Bremszangen

| Inspektion |l

Lﬂ A {
<

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B000361 Vorderradbremszange r. 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
2 B000366 Vorderradbremszange . 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
3 4754787206000 Schraube 1
4 4754887501000 Verschlu entliifter 1
5 0449187503000 Bremskloétze 1
6 0447987204000 Bausatz Bremszangeniiberholung 1
7 9004101534000 Schraubbolzen 4
8 B007247 Vorderradbremsleitung 2
9 B005354 Kleine Feder 4
10 D9004461432 Schelle 2
11 D9004540022 Puffer 2
12 D9165160610 Flanschschraube 2
12 D9622130705 Schelle 2
13 9161160612000 Schraubbolzen 8
14 4731487210000 Tubo freno ant.sx 1
15 645627 5-wege verbindung 1
16 D5515287701 Supporto 1
17 4731287202000 Vordere bremsleitung 1
18 B007628 Bremsleitung hinten 1
19 645626 3-Wegeanschlul} 1
20 4735587702000 Halter 1
21 D9004461468 Schelle 3
22 B007412 Schelle Befestig. 1
23 B007220 Schelle 1
24 D9165160830 Flanschschraube 2
25 4731387203000 Vordere bremsleitung 1
26 B007629 Bremsleitung hinten 1
27 B005041 Schelle 2
08.01.2014 Seite 107 /124




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.02

I L DGYd Bremschlauchen - Bremszangen
|________Inspektion |

LA {
Ry
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |

28 D9622130705 Schelle 3

29 D9004464157 Kabelschelle 1

30 D9004461364 Schelle 1

31 4731687201000 Bremsleitung hinten 1

32 4790087201000 Ventil 1

33 030076 Schraube 2

34 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2

35 B000649 Distanzscheibe 2

36 D9161160816 Flanschschraube 2

37 D5388587701 Schutzabdeckung 1

38 D9161160614 Flanschschraube 1

39 B000195 Unterer Schutz 1

08.01.2014 Seite 108/124 E?



| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK

2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDT1IM

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.04

I LG Rear brakes pipes

e
Pl

FRONT

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 837169 Anschluss 1
2 837188 Sechskantschraube 1
3 837189 Distanzscheibe 1
4 837192 Tubo freno sx 1
5 837190 Bremsleitung hinten 1
6 837191 Bremsleitung, R. 1
7 264147 Hintere flexible leitung 1
8 837187 Schelle 1
9 4737187202000 Rohrbefestigung 4
10 D9622130705 Schelle 6
11 D9165140616 Sechskantschraube 2
08.01.2014 Seite 109/124 ?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.06
I LG Feststellbremse

S
e 10 13
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 652223 Feststellbremsenhebel 1
2 651928 Schalter 1
3 D9165160822 Sechskantschraube 2
4 615091 Staubschutz 1
5 D9411040600 Mutter 2
6 B000875 Feststellboremsenzug 1
7 261322 Mutter 1
8 9161160612000 Schraubbolzen 1
9 B005030 Schelle 1
10 9004465038000 Schelle 3
11 837208 Feststellbremsenzug 2
12 B000810 Gummi 2
13 D9004461193 Schelle 2
14 D9161160614 Flanschschraube 4
15 B000297 Bremsseilfiihrung feststellbremse re. 1
16 D9338116008 TBEI Schraube 2
17 B005352 Schelle 2
18 B000298 Bremsseilfiihrung feststellbremse li. 1

08.01.2014 Seite 110/124 E?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.07
I G INTd Bremsbackensatzen

(RH) 11 /
(LH) 12 i

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 837070 Bramsbackensatz, hinterrad 1
2 837071 Bremszylinder 1
3 837072 Selbstreglerset 1
4 837073 Satz Federn 1
5 837074 Bausatz Entliftungsiiberh. 1
6 837076 L.Bremszangenhalter 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
7 837075 R.Bremszangenhalter 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
8 837077 Kit autoaggancio 1
9 837078 Satz Federn 1
10 837079 Schraube 1
11 837080 Piatto portaceppi dx completo 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
12 837081 Piatto portaceppi sx completo 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
13 837082 Mutter 8
14 837083 Schraube 8

08.01.2014 Seite 111/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.08

I L IL T Steuerpedal - Hebeln
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B007924 Pedaletrager 1
2 D9165160820 Sechskantschraube 5
3 B000485 Not available 1
4 9004540166000 Anschlag kupplungspedal 3
5 B004190 Kupplungspedal 1
6 3132187203000 Bremspedalbezug 2
7 3132487202000 Welle kupplungspedal 1
8 9004386115000 Buchse 4
9 9004508350000 Feder kupplungspedal 1
10 CM038204 Kupplungskabel 1
11 B004412 Reifen 1
12 D9356755014 Sechskantschraube 1
13 D9004179052 Mutter 1
14 9004462157000 Schelle 2
15 D9165140616 Sechskantschraube 2
16 D9004461423 Schelle 1
17 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
18 B004219 Bremspedal 1
19 9004508351000 Ruckholfeder bremspedal 1
20 3132587201000 Feststellplattchen pedalstange 1
21 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
22 D9411040800 Mutter 1
23 D9004540022 Puffer 1
24 B000744 Bremslichtschalter 1
25 D9461410800 Flachscheibe 1
26 9004240142000 Hebelbolzen 1
27 003208 Splint 1
28 031119 Sechskantschraube M8x22 1

08.01.2014 Seite 112/124 E?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

W PIAGGIO® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDTIM

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.08

I L IL T Steuerpedal - Hebeln
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 B000745 Interruttore frizione 1

08.01.2014 Seite 113/124 E?



E’PlAGG'O' Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

YEICOLI
COMMERCIALI

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.09

Beschreibung EEENJLE]

| Inspektion |l

FRONT

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B004418 Gaspedal 1

2 D9165140620 Flanschschraube 2

3 D9004871033 Verschlusschraube 1
08.01.2014 Seite 114 /124



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

| Inspektion |l

=TIV € lcktrischeanlage

06.01

I ELIGEd Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - Schalter

Presa diagnosi -4

s On board diagnostic

-

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B004268 Schalter nebelschluRleuchte 1

2 B004269 Nebelschlussleuchteschalter 1

3 B004274 Tasto per ribaltabile 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

4 B004267 Tasto regolazione fari 1

5 B004273 Turn indicator switch 1

6 B004723 Tappo rettangolare 3

7 B004278 Tappo quadrato 3

8 B004271 Tasto alzacristalli 2

9 B005027 Blinken 1

10 018575 Schraube M5x10 2

11 B005700 Zeitschalter 1

12 292332 Fernrelais wechselschalter 12V-40/15A 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

13 B004270 Tasto aria condizionata 1 Technische Eigenschaft:Versione con aria condizionata[AC]

08.01.2014 Seite 115/124



| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK

2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDT1IM

=TT € lektrischeanlage

06.02

I LG Vorderleuchten - Blinkleuchten

[
Ty
45
24
3
@ o3
-
. :“,I‘
/ )
\ 25

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 658970 Scheinwerfer rechts 1 Technische Eigenschaft:Right[RH]
2 658971 Scheinwerfer links 1 Technische Eigenschaft:Left[LH]
3 9004159230000 Schraubbolzen 6

4 B000979 coperchio foro ispezione 2

5 9004159230000 Schraubbolzen 2

6 B000937 Rechtes bugel 1

7 651886 Nebelscheinwerfer 2

8 566568 Schutzgrill 2

9 D9356755014 Sechskantschraube 4

10 B000843 Linkes bugel 1

11 580141 Lampen H112V-55W 2

12 294353 Lampen H7 55W 12V 2

13 292022 Lampen 12V-5W 2

14 584004 Lampen 2

15 B004809 Verbinder 2

16 B004810 Dichtung 2

17 B004811 Verschlusschraube 2

18 B004730 Motor 2

19 B004807 Verschlusschraube 2

20 B004806 Scheinwerfereinstell griff 2

21 B004808 Gruppo cavetti proiettore 2

22 9004159230000 Schraubbolzen 8

23 248419 Plattchen m5 2

24 9004871138000 Deckel 20 2

25 566260 Verankerungseinheit scheinwerfer 2

08.01.2014 Seite 116/124 ?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

=TT € lektrischeanlage

06.03

YA LG Hinterleuchten - Blinkleuchten

~
FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B0O05151 Fanale posteriore destro con indicatore di direzione 1
2 B005150 Fanale posteriore sinistro con indicatore di direzione |1
3 B005155 Kappe rechts 1
4 B005154 Kappe links 1
5 160654 Lampen 12V-21W 4
6 129953 Lampen 12V-21/5W 2
7 B005152 Nummernschildbeleuchtung 2
8 B005156 Abdeckung nummernschildbeleuchtung 2
9 071633 Sofitte 12V-5W 2
10 B005157 Dichtung 2
11 B005153 Ruckw. Kabel 1
08.01.2014 Seite 117 /124 ?



| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

=TIV € lcktrischeanlage

06.04

I LG Fernschalteren - Batterie - Hupe

g
FROMT

TP S S
e 2f | ( “
x|

24 23

1B e

N

22

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 600699M Batterie 12V-60Ah 1
2 B023058 Coperchio positivo batteria 1
3 B004875 Positives batteriekabel 1
4 644286 Schelle 1
5 B005943 Anschluss 1
6 645581 Entliftungsschlauch Kahler 1
7 D9004464482 Schelle 2
8 641458 Negativkabel 1
9 9004119556000 Schraube 2
10 8271587231000 Halter 1
11 D9161261020 Schraube + Scheibe 1
12 257134 Cable tie L=277 1
13 2628375 Batteriehalter 1
14 9004189001000 Tassello ad espansione 4
15 D9165140614 Sechskantschraube 4
16 9004208030000 Unterlegscheibe 2
17 263403 Schelle 1
18 261317 Mutter M6x1 1
19 263400 Halter 1
20 9004159377000 Schraube 2
21 262836 Batteriedeckel 1
22 263740 Halter 2
23 263750 Schelle 2
24 9356055012000 Schraube 4
25 D4815587701 Kafigmutter 1
26 566819 Bausatz schloRzylinder 1
27 660522 Akustischer Signalgeber 1
28 D9161140814 Schraube + Scheibe 1
08.01.2014 Seite 118 /124 ?



| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

=TIV € lcktrischeanlage

06.04

I LG Fernschalteren - Batterie - Hupe

31 N — 1 r S~ _/.Ej
) ) 14 o 15, | (a
30 — S
&y d 16 {5 - J'Q?I [: £
> fo
Lz 4
FRONT 2 8 2

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 B007372 Starterrelais 1
30 B004583 Staffa portafusibili 1
31 B006175 Sicherungskasten 1
32 620356 Mutter 2
33 CM022202 Dichtung 1
34 263401 Schutz benzintank 1
35 B007353 Fernschalter A727 12V-30A 702.50 46520422 1
08.01.2014 Seite 119/124 ?




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,

| piaceio® Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPS90RK
Vorsatzcode Motor: BDT1M
=~ YEicou MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 ES - 2011-2013

I =TIV Elekirischeanlage
06.06

I LN Steuerelektroniken - Sensoren
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 660610 Elektronische Steuereinheit 1

2 B004737 Halterbugel Steuerung 1

3 D9165140616 Sechskantschraube 3

4 9165160625000 Schraubbolzen 4

5 B006127 Halterbiigel Steuerung 1

6 660617 Vorgliihrelais 1

7 D9165140616 Sechskantschraube 2

08.01.2014 Seite 120/124 E?



| piaceio®

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

YEICOLI
COMMERCIALI

T cicktrischeanlage
06.07

I L IL Y4 Hauptkabelbaum
|________Inspektion |

1 | cHASSIS
1

2 [TIPPER FL

“ 2

[TIPPER |
(@)
FRONT = -
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |

1 B004865 Impianto elettrico principale 1 Technische Eigenschaft:Versione senza pianale[CHASSIS],
Versione con pianale ribaltabile corto[TIPPER PC]

1 B023194 Impianto elettrico principale 1 Technische Eigenschaft:Versione senza pianale[CHASSIS],
Versione con pianale ribaltabile corto[TIPPER PC]

2 B004867 Impianto elettrico principale 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale[PICKUP],
Versione con pianale ribaltabile lungo[TIPPER PL]

3 B000624 Ruckw. Kabel 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

4 B004364 briglia luce cortesia 1

5 B006161 Massekabel 1

6 D9004119554 Flanschschraube 1

7 D9165140616 Sechskantschraube 1

8 B004522 cablaggio per ribaltabile 1 Technische Eigenschaft:Versione con pianale
ribaltabile[TIPPER]

9 9004119450000 Schraubbolzen 3

10 B005957 Cavo massa motore 1

11 B004059 briglia accessori 1

12 641441 Motor Kabel 1

08.01.2014 Seite 121/124 E?



| piaceio®

YEICOLI
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

=TIV € lektrischeanlage

06.09

I LG Bauteile elektrische Anlage

19 17 1 '13 r? 20
/ | .
& /??‘ & /.'}T;r\ “@f (zél:.f:' g ‘:‘\“\{_:
it \&'/ ’ @ L=145
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 8260087538000 Sicherungseinheit komplett 1

2 D9338315020 Schraube + Scheibe 2

3 8261087510000 Sicherungshalter 1

4 B004700 Halterbugel 1

5 145298 Cable tie L=180mm 1

6 9004461420000 Schelle 3

7 8271587204000 Schelle 1

8 9004464484000 Schelle 2

9 9004464190000 Schelle 2

10 644286 Schelle 1

11 5764987211000 Bugel 1

12 D8271587729 Bugel 1

13 9165140612000 Schraubbolzen 2

14 B004729 Schelle 1

15 257134 Cable tie L=277 11

16 D9004461389 Schelle 3

17 D9165140616 Sechskantschraube 6

18 D9004464092 Schelle 1

19 566063 Bugel 2

20 217280 Schelle 7

08.01.2014 Seite 122 /124 ?



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
W PIAGGID Diesel Maxxi Standard ZAPS90DK, ZAPSS0RK
Vorsatzcode Motor: BDT1IM

MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 - 2011-2013

I =TIV Erekirischeanlage
06.12

I LG Vorderer und hinterer Scheibenwischer
|________Inspektion |B

FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B006169 Wischblatt motor 1
2 AP8150073 Sechskantschraube M 6 x 30 4
3 615895 Cinematismo tergicristallo 1
4 645436 Mutter 2
5 645435 Dichtung 2
6 645434 Flachscheibe 2
7 006968 Unterlegscheibe 2
8 810688 Mutter 2
9 660704 Scheibenwischerarm SX 1
10 660705 Scheibenwischerarm DX 1
11 615897 Wischblatt DX 1
12 615902 Wischblatt SX 1
13 B023317 Behalter scheibenwaschanlage 1
14 8533287201000 Deckel 1
15 D9165140620 Flanschschraube 2
16 B004936 Wischwasser dise 1
17 D9004464072 Schelle 3
18 D9004464719 Schelle 1

08.01.2014 Seite 123/124 E?



| piaceio®
COMMERCIALI

Diesel Maxxi Standard
MXUMOKDOO1 - Porter MAXXI D120 E5 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90AK,
ZAPS90DK, ZAPSS0RK

2011-2013 Vorsatzcode Motor: BDT1IM

=TT € lektrischeanlage

06.13

Beschreibung [{eJslilels¥]

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B004452 Kit radio 1
2 B005884 Kit casse e antenna 1
3 018536 Gew.schr. 3,5x13 8
4 015994 Linsenschraube 3,5x19* 6
5 623770 Distanzscheibe 6
6 CMO017405 Plattchen 6
7 B004464 Coppia attuatori 1
8 B005705 Centralina + 2 radiocomandi 1
9 B004461 Siren 1
10 B004462 Coppia trasduttori 1
11 B004463 Led 1
08.01.2014 Seite 124 /124 W



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Motor
	Tafel 01.01 - Motor, komplett
	Tafel 01.04 - Kurbelwelle
	Tafel 01.06 - Zylinderblock
	Tafel 01.07 - Einheit Kolben
	Tafel 01.08 - Einhait Kopf - Ventil
	Tafel 01.09 - Schwinghebelhalterung
	Tafel 01.10 - Zylinderkopfabdeckung
	Tafel 01.14 - Ventilsteuerungsriemen und Deckel
	Tafel 01.15 - Ölpumpe
	Tafel 01.16 - Wasserpumpe
	Tafel 01.17 - Starter - Elektrischer starter
	Tafel 01.19 - Lichtmaschine
	Tafel 01.21 - Ölfilter
	Tafel 01.25 - Hinterachsantrieb
	Tafel 01.26 - Getriebegehäuse
	Tafel 01.27 - Schaltgetriebe
	Tafel 01.28 - Schalthebel
	Tafel 01.29 - Interne Schaltsegmente
	Tafel 01.30 - Kupplung
	Tafel 01.32 - Drosselkörper und Einspritzdüsen
	Tafel 01.33 - Einlass- und Auslassstutzen
	Tafel 01.37 - Auspufftopf
	Tafel 01.38 - Luftfilter
	Tafel 01.40 - Ölwanne
	Tafel 01.41 - Nockenwelle
	Tafel 01.42 - Zwischenwelle - Gegenwelle
	Tafel 01.43 - Kreislauf Ventil EGR
	Tafel 01.44 - Ich rezirkuliere Dampföl

	Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
	Tafel 02.02 - Rahmen/ vordere Karosserieteile
	Tafel 02.03 - Rahmen/ seitliche Karosserieteile
	Tafel 02.04 - Rahmen/ hintere Karosserieteile
	Tafel 02.06 - Motorhalterungen
	Tafel 02.07 - Vordere Türen - Scheibe
	Tafel 02.08 - Bauteile vordere Türen
	Tafel 02.13 - Kabinenbauteile
	Tafel 02.14 - Sicherheitsgurte
	Tafel 02.15 - Dachpaneel
	Tafel 02.16 - Isolierungspaneele - Zierleisten
	Tafel 02.18 - Offene Ladefläche
	Tafel 02.20 - Ladeflächenbauteile
	Tafel 02.23 - Kippsystem
	Tafel 02.24 - Kippumpe - Bestandteile
	Tafel 02.25 - Windschutzscheibe - Scheiben
	Tafel 02.26 - Fensterheber vorne und hinten
	Tafel 02.28 - Radgehäuse - Radkotflügel
	Tafel 02.29 - Vorderes Bodenpaneel
	Tafel 02.30 - Verkleidungen vorne
	Tafel 02.31 - Hinterabdeckung
	Tafel 02.32 - Plaketten - Verzierungen
	Tafel 02.33 - Vordersitze
	Tafel 02.35 - Innenverkleidungen
	Tafel 02.36 - Rückspiegel/n
	Tafel 02.37 - Schloßen
	Tafel 02.38 - Benzintank
	Tafel 02.43 - Kühlunganlage
	Tafel 02.44 - Bauteile Kühlanlage
	Tafel 02.45 - Heizungsanlage
	Tafel 02.47 - Klimaanlage
	Tafel 02.49 - Wärmeaustauscher

	Lenker/Lenkung
	Tafel 03.02 - Cockpitinstrumente - Cruscotto
	Tafel 03.04 - Mittlerer Tunnel
	Tafel 03.06 - Lenkradartikulation
	Tafel 03.08 - Lenkrad

	Radaufhängungen
	Tafel 04.01 - Schwingarm
	Tafel 04.03 - Vordere Radaufhängung - Stoßdämpfer
	Tafel 04.04 - Vorderradnabe
	Tafel 04.05 - Hintere Radaufhängung - Stoßdämpfer
	Tafel 04.06 - Vorderräder und Hinterräder
	Tafel 04.07 - Ersatzrad - Werkzeugtasche

	Bremsanlage - Bowdenzüge
	Tafel 05.01 - Front bremschlauchen - Pumpe
	Tafel 05.02 - Bremschlauchen - Bremszangen
	Tafel 05.04 - Rear brakes pipes
	Tafel 05.06 - Feststellbremse
	Tafel 05.07 - Bremsbackensatzen
	Tafel 05.08 - Steuerpedal - Hebeln
	Tafel 05.09 - Gaspedal

	Elektrischeanlage
	Tafel 06.01 - Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - Schalter
	Tafel 06.02 - Vorderleuchten - Blinkleuchten
	Tafel 06.03 - Hinterleuchten - Blinkleuchten
	Tafel 06.04 - Fernschalteren - Batterie - Hupe
	Tafel 06.06 - Steuerelektroniken - Sensoren
	Tafel 06.07 - Hauptkabelbaum
	Tafel 06.09 - Bauteile elektrische Anlage
	Tafel 06.12 - Vorderer und hinterer Scheibenwischer
	Tafel 06.13 - Optional


